
Protokoll
Regionale Bestenkämpfe 2024 Region Süd

am 09.03.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband e. V. Bezirk VII Schwaben

Ausrichter: TSV 1863 Marktoberdorf - Abteilung Schwimmen

4 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen

Wassertemperatur ca. 25°C

Handzeitnahme

Stand: 10.03.2024, 19:50:01 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse

Anton Schmid Hallenbad
Bahnhofstr. 42

87616 Marktoberdorf



Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

SV Pfronten 4365  11/  5  23/  0  31/  0   54/   0

TSV 1850 Lindau 4463   9/  8  35/  0  36/  0   71/   0

TSV 1863 Marktoberdorf 4421  14/ 10  51/  0  61/  0  112/   0

TSV Bad Wörishofen Schwimmen 4433   9/  5  31/  0  32/  0   63/   0

TSV Mindelheim 4415   3/  5  20/  0  18/  0   38/   0

TSV Obergünzburg 4471   8/  7  27/  0  30/  0   57/   0

TV 1860 Immenstadt 5107  11/ 12  45/  0  47/  0   92/   0

TV Kempten 6812  11/ 11  39/  0  37/  0   76/   0

TV Memmingen 1859 4558  13/  4  32/  0  19/  0   51/   0

TV-Lindenberg 4523   4/  2   6/  0  10/  0   16/   0

Gesamt für den Verband   93/  69  309/  0  321/  0  630/  0



Abschnitt 1 - Samstag 09.03.2024
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Zähringer, Gerald TV 1860 Immenstadt
Schiedsrichter  Degenhart, Hannes TV Memmingen 1859
Starter  Hofmann, Marcel TSV Obergünzburg
Starter  Hämmerle, Peter TSV 1850 Lindau
Schwimmrichter 1 Hofmann, Marcel TSV Obergünzburg
Schwimmrichter 2 Hämmerle, Peter TSV 1850 Lindau
Sprecher 1 Werner, Buntin TSV 1863 Marktoberdorf
Sprecher 2 Luca, Schillinger TSV 1863 Marktoberdorf
Auswerter 1 Schormüller, Horst TSV 1863 Marktoberdorf
Auswerter 2 Patricia, Sturm TSV 1863 Marktoberdorf
Protokollführer Habiger, Jörg TSV 1863 Marktoberdorf

Zielgericht

Position Name Verein
Zielrichterobmann Hermann, Rebecca TV-Lindenberg
Zielrichter 1 Knauer, Vanessa TSV Obergünzburg
Zielrichter 2 Urban, Sarah TV Kempten

Zeitgericht 1

Position Name Verein
Zeitnehmerobmann König, Christin TSV Mindelheim
Zeitnehmer Bahn 1 Scharnagl, Ben TV Memmingen 1859
Zeitnehmer Bahn 2 Wlodarczyk, Maria TSV Bad Wörishofen Schwimmen
Zeitnehmer Bahn 3 Schöll, Meike TV 1860 Immenstadt
Zeitnehmer Bahn 4 Kulder, Oliver TV Kempten

Zeitgericht 2

Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 Huisel, Simon TV Memmingen 1859
Zeitnehmer Bahn 2 Schweitzer, Björn TSV Bad Wörishofen Schwimmen
Zeitnehmer Bahn 3 Ulf, Förster TSV 1863 Marktoberdorf
Zeitnehmer Bahn 4 Rinschede, Oliver SV Pfronten

Wendegericht

Position Name Verein
Wenderichter Obmann Eberle, Anna-Sofie SV Pfronten
Wenderichter Bahn 1 Costa, Fernando TSV 1850 Lindau



Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 2 - 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Wettkampf 9 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 10 - 100m Brust männlich
Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 12 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 13 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 14 - 100m Lagen männlich

Wettkampf 1 - 200m Schmetterling weiblich

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Stark, Serafina 2012 TSV 1850 Lindau 03:32,05

  100m: 01:38,58 (01:38,58) | 200m: 03:32,05 (01:53,47)

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ganz, Ronja 2011 SV Pfronten 03:56,62

  100m: 01:48,85 (01:48,85) | 200m: 03:56,62 (02:07,77)
2. Drost-Perner, Amelie 2011 TV 1860 Immenstadt 04:09,94

  100m: 01:53,65 (01:53,65) | 200m: 04:09,94 (02:16,29)

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Scholz, Paula 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:21,32

  100m: 01:33,14 (01:33,14) | 200m: 03:21,32 (01:48,18)

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Förster, Lotta 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 02:54,82

  100m: 01:21,08 (01:21,08) | 200m: 02:54,82 (01:33,74)

Junioren

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Breunig, Henriette 2005 TSV 1850 Lindau 03:40,05

  100m: 01:32,85 (01:32,85) | 200m: 03:40,05 (02:07,20)

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Förster, Lotta 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 02:54,82

  100m: 01:21,08 (01:21,08) | 200m: 02:54,82 (01:33,74)
2. Scholz, Paula 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:21,32

  100m: 01:33,14 (01:33,14) | 200m: 03:21,32 (01:48,18)
3. Stark, Serafina 2012 TSV 1850 Lindau 03:32,05

  100m: 01:38,58 (01:38,58) | 200m: 03:32,05 (01:53,47)
4. Breunig, Henriette 2005 TSV 1850 Lindau 03:40,05

  100m: 01:32,85 (01:32,85) | 200m: 03:40,05 (02:07,20)
5. Ganz, Ronja 2011 SV Pfronten 03:56,62

  100m: 01:48,85 (01:48,85) | 200m: 03:56,62 (02:07,77)
6. Drost-Perner, Amelie 2011 TV 1860 Immenstadt 04:09,94

  100m: 01:53,65 (01:53,65) | 200m: 04:09,94 (02:16,29)



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Willer, Nadine 2003 TV 1860 Immenstadt 04:11,17

  100m: 01:57,12 (01:57,12) | 200m: 04:11,17 (02:14,05)

Wettkampf 2 - 200m Schmetterling männlich

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bergmann, Martin 2012 TV 1860 Immenstadt 03:41,49

  100m: 01:39,60 (01:39,60) | 200m: 03:41,49 (02:01,89)

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Volland, Paul 2011 TV 1860 Immenstadt 03:05,19

  100m: 01:23,29 (01:23,29) | 200m: 03:05,19 (01:41,90)

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Havelka, Ferdinand 2010 TSV Obergünzburg 03:17,63

  100m: 01:26,63 (01:26,63) | 200m: 03:17,63 (01:51,00)

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Trindade Rodriguez, Paulo Lucas 2008 TSV 1850 Lindau 02:39,95

  100m: 01:12,96 (01:12,96) | 200m: 02:39,95 (01:26,99)

Jahrgang 2007

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hofmann, Bastian 2007 TSV Obergünzburg 03:36,64

  100m: 01:32,29 (01:32,29) | 200m: 03:36,64 (02:04,35)

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bretschneider, Robert 1992 TSV Mindelheim 02:14,67

  100m: 01:04,69 (01:04,69) | 200m: 02:14,67 (01:09,98)
2. Joas, Marcus 1999 TV 1860 Immenstadt 02:28,18

  100m: 01:05,79 (01:05,79) | 200m: 02:28,18 (01:22,39)
3. Trindade Rodriguez, Paulo Lucas 2008 TSV 1850 Lindau 02:39,95

  100m: 01:12,96 (01:12,96) | 200m: 02:39,95 (01:26,99)
4. Hofer, Laurenz 2003 TV-Lindenberg 02:53,18

  100m: 01:16,28 (01:16,28) | 200m: 02:53,18 (01:36,90)
5. Volland, Paul 2011 TV 1860 Immenstadt 03:05,19

  100m: 01:23,29 (01:23,29) | 200m: 03:05,19 (01:41,90)
6. Havelka, Ferdinand 2010 TSV Obergünzburg 03:17,63

  100m: 01:26,63 (01:26,63) | 200m: 03:17,63 (01:51,00)
7. Hofmann, Bastian 2007 TSV Obergünzburg 03:36,64

  100m: 01:32,29 (01:32,29) | 200m: 03:36,64 (02:04,35)
8. Bergmann, Martin 2012 TV 1860 Immenstadt 03:41,49

  100m: 01:39,60 (01:39,60) | 200m: 03:41,49 (02:01,89)

Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich

Jahrgang 2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sahin, Sophia 2016 TSV Obergünzburg 01:11,41
2. Briechle, Charlotte 2016 TV Memmingen 1859 01:18,51



Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich

Jahrgang 2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leising, Jonas 2016 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:12,10
2. Ritter, Emil 2016 TV Kempten 01:19,51

abgemeldet
Coles, Leo 2016 TV Memmingen 1859

Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Koberstein, Finja 2015 TV Memmingen 1859 01:44,97
2. Fauter, Johanna 2015 TV Memmingen 1859 02:04,19
3. Tasso, Malia 2015 TV Memmingen 1859 02:10,05
4. Schneider, Delphine 2015 TV Kempten 02:11,60
5. Wehrer, Eleanor 2015 TSV 1850 Lindau 02:16,83
6. Glomb, Gloria Malina 2015 TV Kempten 02:16,99

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Herbst, Marina 2014 TSV 1863 Marktoberdorf 01:33,33
2. Smirnova, Polina 2014 TSV 1863 Marktoberdorf 01:49,76
3. Weyermann, Pia 2014 TV 1860 Immenstadt 01:50,22
4. Brack, Sarah 2014 TSV Obergünzburg 01:55,37
5. Körper, Emilia 2014 TV Memmingen 1859 02:12,35

disqualifiziert
Räthe, Felicitas 2014 TSV Bad Wörishofen Schwimmen
Verlassen der Schwimmlage vor 50 Meter Wende
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:32

abgemeldet
Räthe, Fabienne 2014 TSV Bad Wörishofen Schwimmen

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Altmann, Franzi 2013 TSV 1863 Marktoberdorf 01:19,62
2. Säuberlich, Anna 2013 TSV Mindelheim 01:33,60
3. Peters, Matilda 2013 TV Kempten 01:41,89
4. Weiß, Charlotta 2013 TV Kempten 01:43,74
5. Frei, Magdalena 2013 TSV Obergünzburg 01:46,20
6. Rigal, Aylin 2013 TSV 1850 Lindau 01:49,90
7. Bachschmid, Olivia 2013 TV Memmingen 1859 01:54,53
8. Tömel, Nele 2013 TSV 1850 Lindau 02:10,85

abgemeldet
Maurer, Franziska 2013 TSV 1850 Lindau

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Müller, Amelie 2012 TV 1860 Immenstadt 01:25,59
2. Pavelkova, Alzbeta 2012 SV Pfronten 01:41,23
3. Stark, Serafina 2012 TSV 1850 Lindau 01:41,25
4. Kreuzer, Leni 2012 TSV 1863 Marktoberdorf 01:43,24
5. Lampert, Josefine 2012 TSV Mindelheim 01:49,06
6. Gawens, Theresa 2012 TV Memmingen 1859 01:49,77



Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Urban, Marla 2011 TV Kempten 01:28,53
2. von Ohlen, Carolina 2011 TSV Obergünzburg 01:30,37
3. Jacob, Heidi 2011 TSV 1863 Marktoberdorf 01:30,80
4. Gawens, Marlene 2011 TV Memmingen 1859 01:41,59
5. Schöll, Moana 2011 TV 1860 Immenstadt 01:43,16

abgemeldet
Gebler, Ida 2011 TSV Bad Wörishofen Schwimmen

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Rinschede, Vreni 2010 SV Pfronten 01:18,94
2. Scholz, Paula 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:22,13
3. Bleicher, Elin 2010 TSV 1850 Lindau 01:24,81
3. Schweitzer, Emma Rose 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:24,81
5. Brem, Magdalena 2010 TSV Mindelheim 01:28,05
6. Peters, Clara 2010 TV Kempten 01:28,25
7. Jünger, Paula 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:31,34
8. Spormann, Teresa 2010 TSV 1863 Marktoberdorf 01:31,67

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schroth, Lavinia 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:13,44
2. Demidik, Elizaveta 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:16,62
3. Förster, Lotta 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:19,07
4. Holzheu, Franziska 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:34,10

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Michel, Annika 2008 TSV 1863 Marktoberdorf 01:15,50

Jahrgang 2007

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hengge, Paula 2007 TSV 1863 Marktoberdorf 01:14,54

Junioren

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Langes, Miriam 2005 TV-Lindenberg 01:34,08

abgemeldet
Swetlik, Veronika 2006 TSV Obergünzburg

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schroth, Lavinia 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:13,44
2. Hoffmann, Vanessa 2003 TV 1860 Immenstadt 01:13,98
3. Hengge, Paula 2007 TSV 1863 Marktoberdorf 01:14,54
4. Michel, Annika 2008 TSV 1863 Marktoberdorf 01:15,50
5. Mair, Janina 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 01:16,05
6. Demidik, Elizaveta 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:16,62
7. Rinschede, Vreni 2010 SV Pfronten 01:18,94
8. Förster, Lotta 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:19,07
9. Altmann, Franzi 2013 TSV 1863 Marktoberdorf 01:19,62
10. Scholz, Paula 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:22,13
11. Schmid, Madlen 1998 TV-Lindenberg 01:22,39
12. Bleicher, Elin 2010 TSV 1850 Lindau 01:24,81
12. Schweitzer, Emma Rose 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:24,81



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
14. Müller, Amelie 2012 TV 1860 Immenstadt 01:25,59
15. Brem, Magdalena 2010 TSV Mindelheim 01:28,05
16. Peters, Clara 2010 TV Kempten 01:28,25
17. Urban, Marla 2011 TV Kempten 01:28,53
18. von Ohlen, Carolina 2011 TSV Obergünzburg 01:30,37
19. Jacob, Heidi 2011 TSV 1863 Marktoberdorf 01:30,80
20. Jünger, Paula 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:31,34
21. Spormann, Teresa 2010 TSV 1863 Marktoberdorf 01:31,67
22. Herbst, Marina 2014 TSV 1863 Marktoberdorf 01:33,33
23. Säuberlich, Anna 2013 TSV Mindelheim 01:33,60
24. Langes, Miriam 2005 TV-Lindenberg 01:34,08
25. Holzheu, Franziska 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:34,10
26. Pavelkova, Alzbeta 2012 SV Pfronten 01:41,23
27. Stark, Serafina 2012 TSV 1850 Lindau 01:41,25
28. Gawens, Marlene 2011 TV Memmingen 1859 01:41,59
29. Peters, Matilda 2013 TV Kempten 01:41,89
30. Schöll, Moana 2011 TV 1860 Immenstadt 01:43,16
31. Kreuzer, Leni 2012 TSV 1863 Marktoberdorf 01:43,24
32. Weiß, Charlotta 2013 TV Kempten 01:43,74
33. Koberstein, Finja 2015 TV Memmingen 1859 01:44,97
34. Frei, Magdalena 2013 TSV Obergünzburg 01:46,20
35. Lampert, Josefine 2012 TSV Mindelheim 01:49,06
36. Smirnova, Polina 2014 TSV 1863 Marktoberdorf 01:49,76
37. Gawens, Theresa 2012 TV Memmingen 1859 01:49,77
38. Rigal, Aylin 2013 TSV 1850 Lindau 01:49,90
39. Weyermann, Pia 2014 TV 1860 Immenstadt 01:50,22
40. Bachschmid, Olivia 2013 TV Memmingen 1859 01:54,53
41. Brack, Sarah 2014 TSV Obergünzburg 01:55,37
42. Fauter, Johanna 2015 TV Memmingen 1859 02:04,19
43. Tasso, Malia 2015 TV Memmingen 1859 02:10,05
44. Tömel, Nele 2013 TSV 1850 Lindau 02:10,85
45. Schneider, Delphine 2015 TV Kempten 02:11,60
46. Körper, Emilia 2014 TV Memmingen 1859 02:12,35
47. Wehrer, Eleanor 2015 TSV 1850 Lindau 02:16,83
48. Glomb, Gloria Malina 2015 TV Kempten 02:16,99

abgemeldet
Engelhardt, Melissa 2002 TSV 1863 Marktoberdorf

Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jacob, Simon 2015 TSV 1863 Marktoberdorf 02:00,68
2. Feig, Lucas 2015 TSV Mindelheim 02:09,91

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Prinz, Jonas 2014 TV Kempten 01:45,26

disqualifiziert
Rinschede, Leon 2014 SV Pfronten
Aufgabe nach 80 Metern
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:55

abgemeldet
Seifert, Jonas 2014 TSV Mindelheim



Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ammersinn, Ferdinand 2013 TSV 1863 Marktoberdorf 01:37,91
2. Hartmann, Felix 2013 TSV Obergünzburg 01:38,72
3. Bühler, Neo 2013 TSV 1850 Lindau 01:40,31
4. Wlodarczyk, Emil 2013 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:41,66
5. Lorenz, Leonhart 2013 SV Pfronten 01:42,92
6. Seeberger, Jakob 2013 TSV Mindelheim 01:44,79

abgemeldet
Seeberger, Gabriel 2013 TSV Mindelheim

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Zelenskyi, Oleh 2012 TV 1860 Immenstadt 01:19,93
2. Stumpf, Emil 2012 TV Kempten 01:32,24
3. Bernhart, Moritz 2012 TV Kempten 01:33,02
4. Meisch, Jakob 2012 TV Kempten 01:33,91
5. Herbst, Anton 2012 TSV 1863 Marktoberdorf 01:37,18
6. Khanbayli, Ayaz 2012 TV Kempten 01:42,42

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bernhart, Felix 2011 TV Kempten 01:20,45
2. Prinz, Linus 2011 TV Kempten 01:24,24
3. Sontheimer, Elias 2011 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:37,31
4. Bufler, Jonathan 2011 TV Memmingen 1859 01:45,23

abgemeldet
Bandlow, Ben 2011 TSV 1850 Lindau

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Rösler, Christian 2010 TSV 1850 Lindau 01:36,03

nicht am Start
Hartmann, Moritz 2010 TSV Obergünzburg

abgemeldet
Loemke, Lorenz 2010 TV Kempten

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schneider, Jakob 2009 TV 1860 Immenstadt 01:11,64
2. Hörmann, Lukas 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:23,76

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Pudlo, Till 2008 TSV 1850 Lindau 01:18,74
2. Szymanski, Luca 2008 TV 1860 Immenstadt 01:28,73

Jahrgang 2007

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hofmann, Bastian 2007 TSV Obergünzburg 01:18,75
2. Hög, Adrian 2007 TSV Obergünzburg 01:22,10

Junioren

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Rehm, Silas 2005 TV Memmingen 1859 01:15,73



Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schneider, Jakob 2009 TV 1860 Immenstadt 01:11,64
2. Rehm, Silas 2005 TV Memmingen 1859 01:15,73
3. Pudlo, Till 2008 TSV 1850 Lindau 01:18,74
4. Hofmann, Bastian 2007 TSV Obergünzburg 01:18,75
5. Zelenskyi, Oleh 2012 TV 1860 Immenstadt 01:19,93
6. Bernhart, Felix 2011 TV Kempten 01:20,45
7. Hög, Adrian 2007 TSV Obergünzburg 01:22,10
8. Hörmann, Lukas 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:23,76
9. Prinz, Linus 2011 TV Kempten 01:24,24
10. Szymanski, Luca 2008 TV 1860 Immenstadt 01:28,73
11. Stumpf, Emil 2012 TV Kempten 01:32,24
12. Bernhart, Moritz 2012 TV Kempten 01:33,02
13. Meisch, Jakob 2012 TV Kempten 01:33,91
14. Rösler, Christian 2010 TSV 1850 Lindau 01:36,03
15. Herbst, Anton 2012 TSV 1863 Marktoberdorf 01:37,18
16. Sontheimer, Elias 2011 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:37,31
17. Ammersinn, Ferdinand 2013 TSV 1863 Marktoberdorf 01:37,91
18. Hartmann, Felix 2013 TSV Obergünzburg 01:38,72
19. Bühler, Neo 2013 TSV 1850 Lindau 01:40,31
20. Wlodarczyk, Emil 2013 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:41,66
21. Khanbayli, Ayaz 2012 TV Kempten 01:42,42
22. Lorenz, Leonhart 2013 SV Pfronten 01:42,92
23. Seeberger, Jakob 2013 TSV Mindelheim 01:44,79
24. Bufler, Jonathan 2011 TV Memmingen 1859 01:45,23
25. Prinz, Jonas 2014 TV Kempten 01:45,26
26. Jacob, Simon 2015 TSV 1863 Marktoberdorf 02:00,68
27. Feig, Lucas 2015 TSV Mindelheim 02:09,91

Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich

Jahrgang 2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sahin, Sophia 2016 TSV Obergünzburg 01:03,68
2. Briechle, Charlotte 2016 TV Memmingen 1859 01:16,62

Wettkampf 8 - 50m Brust männlich

Jahrgang 2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ritter, Emil 2016 TV Kempten 01:03,68
2. Leising, Jonas 2016 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:05,30

abgemeldet
Coles, Leo 2016 TV Memmingen 1859

Wettkampf 9 - 100m Brust weiblich

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Koberstein, Finja 2015 TV Memmingen 1859 01:48,11
2. Tolksdorf, Lotta 2015 TV Memmingen 1859 02:03,55
3. Tasso, Malia 2015 TV Memmingen 1859 02:07,16
4. Schneider, Delphine 2015 TV Kempten 02:07,74
5. Glomb, Gloria Malina 2015 TV Kempten 02:08,19
6. Augsten, Luisa 2015 TSV Obergünzburg 02:26,69
7. Straub, Hanna Lee 2015 TV Kempten 02:30,68



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Hartmann, Valerie 2015 TSV Obergünzburg
Anschlag mit einer Hand bei der ersten Wende
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:17

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Herbst, Marina 2014 TSV 1863 Marktoberdorf 01:35,70
2. Urban, Lotta 2014 TV Kempten 01:59,66
3. Räthe, Felicitas 2014 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:04,07
4. Roth, Sienna 2014 TV Kempten 02:06,80
5. Körper, Emilia 2014 TV Memmingen 1859 02:08,70

disqualifiziert
Smirnova, Polina 2014 TSV 1863 Marktoberdorf
Mehrere Delfink icks nach dem Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:17

abgemeldet
Räthe, Fabienne 2014 TSV Bad Wörishofen Schwimmen

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Altmann, Franzi 2013 TSV 1863 Marktoberdorf 01:35,43
2. Säuberlich, Anna 2013 TSV Mindelheim 01:42,72
3. Hertel, Laura 2013 TV Memmingen 1859 01:46,25
4. Schaller, Leni 2013 TV 1860 Immenstadt 01:50,33
5. Franke, Viktoria 2013 TV 1860 Immenstadt 01:50,39
6. Hartmann, Hannah 2013 TV Memmingen 1859 01:53,17
7. Peters, Matilda 2013 TV Kempten 01:53,50
8. Kalweit, Julia 2013 TSV Obergünzburg 01:54,34
9. Kulder, Louisa 2013 TV Kempten 01:55,06
10. Rigal, Aylin 2013 TSV 1850 Lindau 02:01,28
11. Weiß, Charlotta 2013 TV Kempten 02:02,22
12. Bachschmid, Olivia 2013 TV Memmingen 1859 02:06,72
13. Tömel, Nele 2013 TSV 1850 Lindau 02:17,36

abgemeldet
Maurer, Franziska 2013 TSV 1850 Lindau

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Müller, Amelie 2012 TV 1860 Immenstadt 01:33,70
2. Meßmang, Theresa 2012 TV 1860 Immenstadt 01:38,28
3. Weizenhofer, Marta 2012 TV Kempten 01:40,28
4. Kreuzer, Leni 2012 TSV 1863 Marktoberdorf 01:49,44
5. Stark, Serafina 2012 TSV 1850 Lindau 01:50,34
6. Lampert, Josefine 2012 TSV Mindelheim 01:55,65
7. Gawens, Theresa 2012 TV Memmingen 1859 02:00,67
8. Gawens, Emma 2012 TV Memmingen 1859 02:03,13

nicht am Start
Uhl, Alisa 2012 SV Pfronten

abgemeldet
Hagn, Leonie 2012 SV Pfronten
Paulo, Alina 2012 TSV Bad Wörishofen Schwimmen



Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jung, Clara 2011 SV Pfronten 01:28,77
2. von Ohlen, Carolina 2011 TSV Obergünzburg 01:33,41
3. Reichart, Mirjam 2011 SV Pfronten 01:42,94
4. Urban, Marla 2011 TV Kempten 01:44,92
5. Gawens, Marlene 2011 TV Memmingen 1859 01:45,16

nicht am Start
Zilk, Lena 2011 TSV 1850 Lindau

abgemeldet
Gebler, Ida 2011 TSV Bad Wörishofen Schwimmen

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Miller, Sophia 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:28,77
2. Rinschede, Vreni 2010 SV Pfronten 01:32,95
3. Scheerschmidt, Johanna 2010 SV Pfronten 01:36,71
4. Spormann, Teresa 2010 TSV 1863 Marktoberdorf 01:37,15

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Demidik, Elizaveta 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:19,81
2. Hoffmann, Lisanne 2009 TV 1860 Immenstadt 01:24,51
3. Förster, Lotta 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:30,65
4. Holzheu, Franziska 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:33,72
5. Tröber, Mia 2009 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:41,26
6. Bürgel, Nora 2009 TSV 1850 Lindau 01:45,61

abgemeldet
Schmalz, Rebecca 2009 TV Memmingen 1859

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Michel, Annika 2008 TSV 1863 Marktoberdorf 01:29,78

Jahrgang 2007

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Hößle, Annika 2007 SV Pfronten

Junioren

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bos, Juliane 2005 TV 1860 Immenstadt 01:33,72
2. Langes, Miriam 2005 TV-Lindenberg 01:37,68

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Demidik, Elizaveta 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:19,81
2. Hoffmann, Lisanne 2009 TV 1860 Immenstadt 01:24,51
3. Hoffmann, Vanessa 2003 TV 1860 Immenstadt 01:25,81
4. Jung, Clara 2011 SV Pfronten 01:28,77
4. Miller, Sophia 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:28,77
6. Michel, Annika 2008 TSV 1863 Marktoberdorf 01:29,78
7. Förster, Lotta 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:30,65
8. Rinschede, Vreni 2010 SV Pfronten 01:32,95
9. von Ohlen, Carolina 2011 TSV Obergünzburg 01:33,41



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
10. Müller, Amelie 2012 TV 1860 Immenstadt 01:33,70
11. Bos, Juliane 2005 TV 1860 Immenstadt 01:33,72
11. Holzheu, Franziska 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:33,72
13. Altmann, Franzi 2013 TSV 1863 Marktoberdorf 01:35,43
14. Herbst, Marina 2014 TSV 1863 Marktoberdorf 01:35,70
15. Scheerschmidt, Johanna 2010 SV Pfronten 01:36,71
16. Spormann, Teresa 2010 TSV 1863 Marktoberdorf 01:37,15
17. Langes, Miriam 2005 TV-Lindenberg 01:37,68
18. Meßmang, Theresa 2012 TV 1860 Immenstadt 01:38,28
19. Weizenhofer, Marta 2012 TV Kempten 01:40,28
20. Willer, Nadine 2003 TV 1860 Immenstadt 01:40,87
21. Tröber, Mia 2009 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:41,26
22. Säuberlich, Anna 2013 TSV Mindelheim 01:42,72
23. Reichart, Mirjam 2011 SV Pfronten 01:42,94
24. Urban, Marla 2011 TV Kempten 01:44,92
25. Gawens, Marlene 2011 TV Memmingen 1859 01:45,16
26. Bürgel, Nora 2009 TSV 1850 Lindau 01:45,61
27. Hertel, Laura 2013 TV Memmingen 1859 01:46,25
28. Koberstein, Finja 2015 TV Memmingen 1859 01:48,11
29. Kreuzer, Leni 2012 TSV 1863 Marktoberdorf 01:49,44
30. Schaller, Leni 2013 TV 1860 Immenstadt 01:50,33
31. Stark, Serafina 2012 TSV 1850 Lindau 01:50,34
32. Franke, Viktoria 2013 TV 1860 Immenstadt 01:50,39
33. Hartmann, Hannah 2013 TV Memmingen 1859 01:53,17
34. Peters, Matilda 2013 TV Kempten 01:53,50
35. Kalweit, Julia 2013 TSV Obergünzburg 01:54,34
36. Kulder, Louisa 2013 TV Kempten 01:55,06
37. Lampert, Josefine 2012 TSV Mindelheim 01:55,65
38. Urban, Lotta 2014 TV Kempten 01:59,66
39. Gawens, Theresa 2012 TV Memmingen 1859 02:00,67
40. Rigal, Aylin 2013 TSV 1850 Lindau 02:01,28
41. Weiß, Charlotta 2013 TV Kempten 02:02,22
42. Gawens, Emma 2012 TV Memmingen 1859 02:03,13
43. Tolksdorf, Lotta 2015 TV Memmingen 1859 02:03,55
44. Räthe, Felicitas 2014 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:04,07
45. Bachschmid, Olivia 2013 TV Memmingen 1859 02:06,72
46. Roth, Sienna 2014 TV Kempten 02:06,80
47. Tasso, Malia 2015 TV Memmingen 1859 02:07,16
48. Schneider, Delphine 2015 TV Kempten 02:07,74
49. Glomb, Gloria Malina 2015 TV Kempten 02:08,19
50. Körper, Emilia 2014 TV Memmingen 1859 02:08,70
51. Tömel, Nele 2013 TSV 1850 Lindau 02:17,36
52. Augsten, Luisa 2015 TSV Obergünzburg 02:26,69
53. Straub, Hanna Lee 2015 TV Kempten 02:30,68

Wettkampf 10 - 100m Brust männlich

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Feig, Lucas 2015 TSV Mindelheim 02:12,38
2. Jacob, Simon 2015 TSV 1863 Marktoberdorf 02:12,51

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Prinz, Jonas 2014 TV Kempten 01:56,59

abgemeldet
Hoffmann, Maximilian 2014 TV 1860 Immenstadt
Seifert, Jonas 2014 TSV Mindelheim



Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Seeberger, Jakob 2013 TSV Mindelheim 01:43,65
2. Ammersinn, Ferdinand 2013 TSV 1863 Marktoberdorf 01:48,93
3. Mrotzek, Russell 2013 SV Pfronten 01:53,20
4. Zähringer, Roman 2013 TV 1860 Immenstadt 01:54,12
5. Hartmann, Felix 2013 TSV Obergünzburg 01:54,26
6. Bühler, Neo 2013 TSV 1850 Lindau 01:54,91
7. Ritter, Theo 2013 TV Kempten 02:19,25

abgemeldet
Seeberger, Gabriel 2013 TSV Mindelheim

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nesterenko, Jaroslav 2012 TV 1860 Immenstadt 01:38,68
2. Bernhart, Moritz 2012 TV Kempten 01:38,71
3. Ulrich, Alexander 2012 TV Kempten 01:42,17
4. Khanbayli, Ayaz 2012 TV Kempten 02:03,26

disqualifiziert
Herbst, Anton 2012 TSV 1863 Marktoberdorf
Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:58

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tomiev, Yehor 2011 TV 1860 Immenstadt 01:27,29
2. Sontheimer, Elias 2011 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:37,21

abgemeldet
Bandlow, Ben 2011 TSV 1850 Lindau

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Havelka, Ferdinand 2010 TSV Obergünzburg 01:26,53
2. Schreier, Jonathan 2010 TSV 1863 Marktoberdorf 01:26,58
3. Rösler, Christian 2010 TSV 1850 Lindau 01:42,98

nicht am Start
Steuer, Fabian 2010 TSV 1863 Marktoberdorf

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Krutii, Illia 2009 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:23,82
2. Kränkel, Marlon 2009 TSV 1850 Lindau 01:32,13

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Drasic, Lovro 2008 TV 1860 Immenstadt 01:21,19
2. Pudlo, Till 2008 TSV 1850 Lindau 01:24,79

abgemeldet
Zillgith, Felix 2008 TSV 1850 Lindau

Jahrgang 2007

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Fasser, Janis 2007 TSV 1850 Lindau 01:21,29
2. Lotter, Finn 2007 SV Pfronten 01:25,52
3. Hög, Adrian 2007 TSV Obergünzburg 01:25,70



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Petrashchuck, Dmytro 2007 TSV Bad Wörishofen Schwimmen
Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:58

Junioren

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Vorbach, Luis 2005 TSV 1863 Marktoberdorf 01:13,67
2. Wünsch, Maximilian 2006 SV Pfronten 01:16,46
3. Rehm, Silas 2005 TV Memmingen 1859 01:19,61
4. Berndt, Linus 2006 TV-Lindenberg 01:27,70

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Joas, Simon 2002 TV 1860 Immenstadt 01:13,32
2. Vorbach, Luis 2005 TSV 1863 Marktoberdorf 01:13,67
3. Wünsch, Maximilian 2006 SV Pfronten 01:16,46
4. Rehm, Marco 2002 TV Memmingen 1859 01:16,91
5. Rehm, Silas 2005 TV Memmingen 1859 01:19,61
6. Drasic, Lovro 2008 TV 1860 Immenstadt 01:21,19
7. Fasser, Janis 2007 TSV 1850 Lindau 01:21,29
8. Hofer, Laurenz 2003 TV-Lindenberg 01:23,63
9. Krutii, Illia 2009 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:23,82
10. Pudlo, Till 2008 TSV 1850 Lindau 01:24,79
11. Lotter, Finn 2007 SV Pfronten 01:25,52
12. Hög, Adrian 2007 TSV Obergünzburg 01:25,70
13. Havelka, Ferdinand 2010 TSV Obergünzburg 01:26,53
14. Schreier, Jonathan 2010 TSV 1863 Marktoberdorf 01:26,58
15. Tomiev, Yehor 2011 TV 1860 Immenstadt 01:27,29
16. Berndt, Linus 2006 TV-Lindenberg 01:27,70
17. Kränkel, Marlon 2009 TSV 1850 Lindau 01:32,13
18. Sontheimer, Elias 2011 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:37,21
19. Nesterenko, Jaroslav 2012 TV 1860 Immenstadt 01:38,68
20. Bernhart, Moritz 2012 TV Kempten 01:38,71
21. Ulrich, Alexander 2012 TV Kempten 01:42,17
22. Rösler, Christian 2010 TSV 1850 Lindau 01:42,98
23. Seeberger, Jakob 2013 TSV Mindelheim 01:43,65
24. Ammersinn, Ferdinand 2013 TSV 1863 Marktoberdorf 01:48,93
25. Mrotzek, Russell 2013 SV Pfronten 01:53,20
26. Zähringer, Roman 2013 TV 1860 Immenstadt 01:54,12
27. Hartmann, Felix 2013 TSV Obergünzburg 01:54,26
28. Bühler, Neo 2013 TSV 1850 Lindau 01:54,91
29. Prinz, Jonas 2014 TV Kempten 01:56,59
30. Khanbayli, Ayaz 2012 TV Kempten 02:03,26
31. Feig, Lucas 2015 TSV Mindelheim 02:12,38
32. Jacob, Simon 2015 TSV 1863 Marktoberdorf 02:12,51
33. Ritter, Theo 2013 TV Kempten 02:19,25

Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Herbst, Marina 2014 TSV 1863 Marktoberdorf 03:01,97

  100m: 01:29,19 (01:29,19) | 200m: 03:01,97 (01:32,78)
2. Weyermann, Pia 2014 TV 1860 Immenstadt 03:16,32

  100m: 01:34,20 (01:34,20) | 200m: 03:16,32 (01:42,12)
3. Urban, Lotta 2014 TV Kempten 03:43,51

  100m: 01:50,47 (01:50,47) | 200m: 03:43,51 (01:53,04)
4. Brack, Sarah 2014 TSV Obergünzburg 03:44,75

  100m: 01:43,15 (01:43,15) | 200m: 03:44,75 (02:01,60)



Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Altmann, Franzi 2013 TSV 1863 Marktoberdorf 02:37,48

  100m: 01:18,92 (01:18,92) | 200m: 02:37,48 (01:18,56)
2. Kulder, Louisa 2013 TV Kempten 03:02,66

  100m: 01:29,50 (01:29,50) | 200m: 03:02,66 (01:33,16)
3. Säuberlich, Anna 2013 TSV Mindelheim 03:14,58

  100m: 01:32,06 (01:32,06) | 200m: 03:14,58 (01:42,52)
4. Frei, Magdalena 2013 TSV Obergünzburg 03:20,02

  100m: 01:35,20 (01:35,20) | 200m: 03:20,02 (01:44,82)
5. Schaller, Leni 2013 TV 1860 Immenstadt 03:28,11

  100m: 01:42,03 (01:42,03) | 200m: 03:28,11 (01:46,08)
6. Kalweit, Julia 2013 TSV Obergünzburg 03:31,94

  100m: 01:44,17 (01:44,17) | 200m: 03:31,94 (01:47,77)
7. Franke, Viktoria 2013 TV 1860 Immenstadt 03:54,70

  100m: 01:47,79 (01:47,79) | 200m: 03:54,70 (02:06,91)

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Meßmang, Theresa 2012 TV 1860 Immenstadt 03:11,38

  100m: 01:31,20 (01:31,20) | 200m: 03:11,38 (01:40,18)
2. Pavelkova, Alzbeta 2012 SV Pfronten 03:15,69

  100m: 01:32,26 (01:32,26) | 200m: 03:15,69 (01:43,43)
3. Kreuzer, Leni 2012 TSV 1863 Marktoberdorf 03:16,47

  100m: 01:34,12 (01:34,12) | 200m: 03:16,47 (01:42,35)

abgemeldet
Paulo, Alina 2012 TSV Bad Wörishofen Schwimmen

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ganz, Ronja 2011 SV Pfronten 02:49,16

  100m: 01:21,82 (01:21,82) | 200m: 02:49,16 (01:27,34)
2. Jacob, Heidi 2011 TSV 1863 Marktoberdorf 02:53,76

  100m: 01:26,27 (01:26,27) | 200m: 02:53,76 (01:27,49)
3. von Ohlen, Carolina 2011 TSV Obergünzburg 02:58,08

  100m: 01:26,14 (01:26,14) | 200m: 02:58,08 (01:31,94)
4. Schöll, Moana 2011 TV 1860 Immenstadt 03:13,21

  100m: 01:33,57 (01:33,57) | 200m: 03:13,21 (01:39,64)
5. Gawens, Marlene 2011 TV Memmingen 1859 03:16,38

  100m: 01:35,90 (01:35,90) | 200m: 03:16,38 (01:40,48)

abgemeldet
Gebler, Ida 2011 TSV Bad Wörishofen Schwimmen

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Scholz, Paula 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:39,99

  100m: 01:16,53 (01:16,53) | 200m: 02:39,99 (01:23,46)
2. Schweitzer, Emma Rose 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:41,23

  100m: 01:17,55 (01:17,55) | 200m: 02:41,23 (01:23,68)
3. Bleicher, Elin 2010 TSV 1850 Lindau 02:41,82

  100m: 01:18,88 (01:18,88) | 200m: 02:41,82 (01:22,94)
4. Peters, Clara 2010 TV Kempten 02:46,18

  100m: 01:20,00 (01:20,00) | 200m: 02:46,18 (01:26,18)
5. Miller, Sophia 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:48,10

  100m: 01:22,47 (01:22,47) | 200m: 02:48,10 (01:25,63)
6. Jünger, Paula 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:48,68

  100m: 01:21,03 (01:21,03) | 200m: 02:48,68 (01:27,65)
7. Brem, Magdalena 2010 TSV Mindelheim 02:58,08

  100m: 01:25,60 (01:25,60) | 200m: 02:58,08 (01:32,48)



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. Schiwall, Celine 2010 SV Pfronten 03:04,54

  100m: 01:26,84 (01:26,84) | 200m: 03:04,54 (01:37,70)
9. Spormann, Teresa 2010 TSV 1863 Marktoberdorf 03:04,56

  100m: 01:27,49 (01:27,49) | 200m: 03:04,56 (01:37,07)

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hoffmann, Lisanne 2009 TV 1860 Immenstadt 02:18,91

  100m: 01:08,73 (01:08,73) | 200m: 02:18,91 (01:10,18)
2. Demidik, Elizaveta 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 02:22,06

  100m: 01:08,39 (01:08,39) | 200m: 02:22,06 (01:13,67)
3. Schroth, Lavinia 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 02:23,19

  100m: 01:10,47 (01:10,47) | 200m: 02:23,19 (01:12,72)
4. Holzheu, Franziska 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 02:48,78

  100m: 01:19,89 (01:19,89) | 200m: 02:48,78 (01:28,89)
5. Tröber, Mia 2009 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:01,06

  100m: 01:28,76 (01:28,76) | 200m: 03:01,06 (01:32,30)
6. Bürgel, Nora 2009 TSV 1850 Lindau 03:19,73

  100m: 01:43,15 (01:43,15) | 200m: 03:19,73 (01:36,58)

abgemeldet
Förster, Lotta 2009 TSV 1863 Marktoberdorf

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Michel, Annika 2008 TSV 1863 Marktoberdorf 02:22,63

  100m: 01:09,65 (01:09,65) | 200m: 02:22,63 (01:12,98)
2. Antar, Aylin 2008 SV Pfronten 03:07,03

  100m: 01:27,64 (01:27,64) | 200m: 03:07,03 (01:39,39)

Jahrgang 2007

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hengge, Paula 2007 TSV 1863 Marktoberdorf 02:24,01

  100m: 01:11,11 (01:11,11) | 200m: 02:24,01 (01:12,90)

Junioren

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bos, Juliane 2005 TV 1860 Immenstadt 02:31,99

  100m: 01:12,85 (01:12,85) | 200m: 02:31,99 (01:19,14)
2. Breunig, Henriette 2005 TSV 1850 Lindau 02:57,69

  100m: 01:22,34 (01:22,34) | 200m: 02:57,69 (01:35,35)

abgemeldet
Swetlik, Veronika 2006 TSV Obergünzburg

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hoffmann, Lisanne 2009 TV 1860 Immenstadt 02:18,91

  100m: 01:08,73 (01:08,73) | 200m: 02:18,91 (01:10,18)
2. Demidik, Elizaveta 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 02:22,06

  100m: 01:08,39 (01:08,39) | 200m: 02:22,06 (01:13,67)
3. Michel, Annika 2008 TSV 1863 Marktoberdorf 02:22,63

  100m: 01:09,65 (01:09,65) | 200m: 02:22,63 (01:12,98)
4. Schroth, Lavinia 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 02:23,19

  100m: 01:10,47 (01:10,47) | 200m: 02:23,19 (01:12,72)
5. Hengge, Paula 2007 TSV 1863 Marktoberdorf 02:24,01

  100m: 01:11,11 (01:11,11) | 200m: 02:24,01 (01:12,90)
6. Bos, Juliane 2005 TV 1860 Immenstadt 02:31,99

  100m: 01:12,85 (01:12,85) | 200m: 02:31,99 (01:19,14)



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Altmann, Franzi 2013 TSV 1863 Marktoberdorf 02:37,48

  100m: 01:18,92 (01:18,92) | 200m: 02:37,48 (01:18,56)
8. Scholz, Paula 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:39,99

  100m: 01:16,53 (01:16,53) | 200m: 02:39,99 (01:23,46)
9. Schweitzer, Emma Rose 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:41,23

  100m: 01:17,55 (01:17,55) | 200m: 02:41,23 (01:23,68)
10. Bleicher, Elin 2010 TSV 1850 Lindau 02:41,82

  100m: 01:18,88 (01:18,88) | 200m: 02:41,82 (01:22,94)
11. Peters, Clara 2010 TV Kempten 02:46,18

  100m: 01:20,00 (01:20,00) | 200m: 02:46,18 (01:26,18)
12. Miller, Sophia 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:48,10

  100m: 01:22,47 (01:22,47) | 200m: 02:48,10 (01:25,63)
13. Jünger, Paula 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:48,68

  100m: 01:21,03 (01:21,03) | 200m: 02:48,68 (01:27,65)
14. Holzheu, Franziska 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 02:48,78

  100m: 01:19,89 (01:19,89) | 200m: 02:48,78 (01:28,89)
15. Ganz, Ronja 2011 SV Pfronten 02:49,16

  100m: 01:21,82 (01:21,82) | 200m: 02:49,16 (01:27,34)
16. Jacob, Heidi 2011 TSV 1863 Marktoberdorf 02:53,76

  100m: 01:26,27 (01:26,27) | 200m: 02:53,76 (01:27,49)
17. Breunig, Henriette 2005 TSV 1850 Lindau 02:57,69

  100m: 01:22,34 (01:22,34) | 200m: 02:57,69 (01:35,35)
18. Brem, Magdalena 2010 TSV Mindelheim 02:58,08

  100m: 01:25,60 (01:25,60) | 200m: 02:58,08 (01:32,48)
18. von Ohlen, Carolina 2011 TSV Obergünzburg 02:58,08

  100m: 01:26,14 (01:26,14) | 200m: 02:58,08 (01:31,94)
20. Tröber, Mia 2009 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:01,06

  100m: 01:28,76 (01:28,76) | 200m: 03:01,06 (01:32,30)
21. Herbst, Marina 2014 TSV 1863 Marktoberdorf 03:01,97

  100m: 01:29,19 (01:29,19) | 200m: 03:01,97 (01:32,78)
22. Kulder, Louisa 2013 TV Kempten 03:02,66

  100m: 01:29,50 (01:29,50) | 200m: 03:02,66 (01:33,16)
23. Schiwall, Celine 2010 SV Pfronten 03:04,54

  100m: 01:26,84 (01:26,84) | 200m: 03:04,54 (01:37,70)
24. Spormann, Teresa 2010 TSV 1863 Marktoberdorf 03:04,56

  100m: 01:27,49 (01:27,49) | 200m: 03:04,56 (01:37,07)
25. Antar, Aylin 2008 SV Pfronten 03:07,03

  100m: 01:27,64 (01:27,64) | 200m: 03:07,03 (01:39,39)
26. Meßmang, Theresa 2012 TV 1860 Immenstadt 03:11,38

  100m: 01:31,20 (01:31,20) | 200m: 03:11,38 (01:40,18)
27. Schöll, Moana 2011 TV 1860 Immenstadt 03:13,21

  100m: 01:33,57 (01:33,57) | 200m: 03:13,21 (01:39,64)
28. Säuberlich, Anna 2013 TSV Mindelheim 03:14,58

  100m: 01:32,06 (01:32,06) | 200m: 03:14,58 (01:42,52)
29. Pavelkova, Alzbeta 2012 SV Pfronten 03:15,69

  100m: 01:32,26 (01:32,26) | 200m: 03:15,69 (01:43,43)
30. Weyermann, Pia 2014 TV 1860 Immenstadt 03:16,32

  100m: 01:34,20 (01:34,20) | 200m: 03:16,32 (01:42,12)
31. Gawens, Marlene 2011 TV Memmingen 1859 03:16,38

  100m: 01:35,90 (01:35,90) | 200m: 03:16,38 (01:40,48)
32. Kreuzer, Leni 2012 TSV 1863 Marktoberdorf 03:16,47

  100m: 01:34,12 (01:34,12) | 200m: 03:16,47 (01:42,35)
33. Bürgel, Nora 2009 TSV 1850 Lindau 03:19,73

  100m: 01:43,15 (01:43,15) | 200m: 03:19,73 (01:36,58)
34. Frei, Magdalena 2013 TSV Obergünzburg 03:20,02

  100m: 01:35,20 (01:35,20) | 200m: 03:20,02 (01:44,82)
35. Schaller, Leni 2013 TV 1860 Immenstadt 03:28,11

  100m: 01:42,03 (01:42,03) | 200m: 03:28,11 (01:46,08)
36. Kalweit, Julia 2013 TSV Obergünzburg 03:31,94

  100m: 01:44,17 (01:44,17) | 200m: 03:31,94 (01:47,77)
37. Urban, Lotta 2014 TV Kempten 03:43,51

  100m: 01:50,47 (01:50,47) | 200m: 03:43,51 (01:53,04)



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
38. Brack, Sarah 2014 TSV Obergünzburg 03:44,75

  100m: 01:43,15 (01:43,15) | 200m: 03:44,75 (02:01,60)
39. Franke, Viktoria 2013 TV 1860 Immenstadt 03:54,70

  100m: 01:47,79 (01:47,79) | 200m: 03:54,70 (02:06,91)

Wettkampf 12 - 200m Freistil männlich

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Rinschede, Leon 2014 SV Pfronten 03:35,13

  100m: 01:45,13 (01:45,13) | 200m: 03:35,13 (01:50,00)

abgemeldet
Hoffmann, Maximilian 2014 TV 1860 Immenstadt
Seifert, Jonas 2014 TSV Mindelheim

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ammersinn, Ferdinand 2013 TSV 1863 Marktoberdorf 03:03,64

  100m: 01:31,31 (01:31,31) | 200m: 03:03,64 (01:32,33)
2. Bühler, Neo 2013 TSV 1850 Lindau 03:06,36

  100m: 01:29,03 (01:29,03) | 200m: 03:06,36 (01:37,33)
3. Hartmann, Felix 2013 TSV Obergünzburg 03:07,50

  100m: 01:30,64 (01:30,64) | 200m: 03:07,50 (01:36,86)
4. Seeberger, Jakob 2013 TSV Mindelheim 03:29,90

  100m: 01:38,91 (01:38,91) | 200m: 03:29,90 (01:50,99)
5. Lorenz, Leonhart 2013 SV Pfronten 03:32,13

  100m: 01:43,25 (01:43,25) | 200m: 03:32,13 (01:48,88)
6. Zähringer, Roman 2013 TV 1860 Immenstadt 03:33,08

  100m: 01:43,00 (01:43,00) | 200m: 03:33,08 (01:50,08)
7. Wlodarczyk, Emil 2013 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:35,00

  100m: 01:41,18 (01:41,18) | 200m: 03:35,00 (01:53,82)
8. Mrotzek, Russell 2013 SV Pfronten 03:44,46

  100m: 01:47,23 (01:47,23) | 200m: 03:44,46 (01:57,23)

abgemeldet
Seeberger, Gabriel 2013 TSV Mindelheim

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Zelenskyi, Oleh 2012 TV 1860 Immenstadt 02:32,53

  100m: 01:14,25 (01:14,25) | 200m: 02:32,53 (01:18,28)
2. Bergmann, Martin 2012 TV 1860 Immenstadt 02:54,11

  100m: 01:22,79 (01:22,79) | 200m: 02:54,11 (01:31,32)
3. Nesterenko, Jaroslav 2012 TV 1860 Immenstadt 02:55,13

  100m: 01:22,45 (01:22,45) | 200m: 02:55,13 (01:32,68)
4. Meisch, Jakob 2012 TV Kempten 02:57,50

  100m: 01:28,76 (01:28,76) | 200m: 02:57,50 (01:28,74)
5. Herbst, Anton 2012 TSV 1863 Marktoberdorf 03:05,29

  100m: 01:29,89 (01:29,89) | 200m: 03:05,29 (01:35,40)
6. Ulrich, Alexander 2012 TV Kempten 03:09,08

  100m: 01:31,22 (01:31,22) | 200m: 03:09,08 (01:37,86)



Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tomiev, Yehor 2011 TV 1860 Immenstadt 02:29,08

  100m: 01:12,17 (01:12,17) | 200m: 02:29,08 (01:16,91)
2. Volland, Paul 2011 TV 1860 Immenstadt 02:36,22

  100m: 01:12,67 (01:12,67) | 200m: 02:36,22 (01:23,55)
3. Prinz, Linus 2011 TV Kempten 02:41,36

  100m: 01:16,18 (01:16,18) | 200m: 02:41,36 (01:25,18)
4. Sontheimer, Elias 2011 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:59,29

  100m: 01:27,84 (01:27,84) | 200m: 02:59,29 (01:31,45)
5. Bufler, Jonathan 2011 TV Memmingen 1859 03:32,46

  100m: 01:40,74 (01:40,74) | 200m: 03:32,46 (01:51,72)

abgemeldet
Bandlow, Ben 2011 TSV 1850 Lindau

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Havelka, Ferdinand 2010 TSV Obergünzburg 02:28,41

  100m: 01:11,90 (01:11,90) | 200m: 02:28,41 (01:16,51)
2. Schreier, Jonathan 2010 TSV 1863 Marktoberdorf 02:28,78

  100m: 01:13,84 (01:13,84) | 200m: 02:28,78 (01:14,94)

nicht am Start
Hartmann, Moritz 2010 TSV Obergünzburg
Steuer, Fabian 2010 TSV 1863 Marktoberdorf

abgemeldet
Loemke, Lorenz 2010 TV Kempten

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schneider, Jakob 2009 TV 1860 Immenstadt 02:13,71

  100m: 01:05,20 (01:05,20) | 200m: 02:13,71 (01:08,51)
2. Krutii, Illia 2009 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:26,02

  100m: 01:10,76 (01:10,76) | 200m: 02:26,02 (01:15,26)
3. Hörmann, Lukas 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 02:48,34

  100m: 01:22,55 (01:22,55) | 200m: 02:48,34 (01:25,79)

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Drasic, Lovro 2008 TV 1860 Immenstadt 02:17,20

  100m: 01:04,91 (01:04,91) | 200m: 02:17,20 (01:12,29)
2. Trindade Rodriguez, Paulo Lucas 2008 TSV 1850 Lindau 02:17,34

  100m: 01:04,99 (01:04,99) | 200m: 02:17,34 (01:12,35)
3. Pudlo, Till 2008 TSV 1850 Lindau 02:30,88

  100m: 01:13,97 (01:13,97) | 200m: 02:30,88 (01:16,91)
4. Szymanski, Luca 2008 TV 1860 Immenstadt 02:53,92

  100m: 01:22,85 (01:22,85) | 200m: 02:53,92 (01:31,07)

abgemeldet
Zillgith, Felix 2008 TSV 1850 Lindau

Jahrgang 2007

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Petrashchuck, Dmytro 2007 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:37,50

  100m: 01:10,65 (01:10,65) | 200m: 02:37,50 (01:26,85)
2. Lotter, Finn 2007 SV Pfronten 02:44,15

  100m: 01:15,57 (01:15,57) | 200m: 02:44,15 (01:28,58)



Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bretschneider, Robert 1992 TSV Mindelheim 02:02,41

  100m: 00:59,99 (00:59,99) | 200m: 02:02,41 (01:02,42)
2. Joas, Marcus 1999 TV 1860 Immenstadt 02:08,30

  100m: 01:01,30 (01:01,30) | 200m: 02:08,30 (01:07,00)
3. Joas, Simon 2002 TV 1860 Immenstadt 02:10,67

  100m: 01:02,36 (01:02,36) | 200m: 02:10,67 (01:08,31)
4. Schneider, Jakob 2009 TV 1860 Immenstadt 02:13,71

  100m: 01:05,20 (01:05,20) | 200m: 02:13,71 (01:08,51)
5. Drasic, Lovro 2008 TV 1860 Immenstadt 02:17,20

  100m: 01:04,91 (01:04,91) | 200m: 02:17,20 (01:12,29)
6. Trindade Rodriguez, Paulo Lucas 2008 TSV 1850 Lindau 02:17,34

  100m: 01:04,99 (01:04,99) | 200m: 02:17,34 (01:12,35)
7. Rehm, Marco 2002 TV Memmingen 1859 02:23,33

  100m: 01:05,37 (01:05,37) | 200m: 02:23,33 (01:17,96)
8. Krutii, Illia 2009 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:26,02

  100m: 01:10,76 (01:10,76) | 200m: 02:26,02 (01:15,26)
9. Havelka, Ferdinand 2010 TSV Obergünzburg 02:28,41

  100m: 01:11,90 (01:11,90) | 200m: 02:28,41 (01:16,51)
10. Schreier, Jonathan 2010 TSV 1863 Marktoberdorf 02:28,78

  100m: 01:13,84 (01:13,84) | 200m: 02:28,78 (01:14,94)
11. Tomiev, Yehor 2011 TV 1860 Immenstadt 02:29,08

  100m: 01:12,17 (01:12,17) | 200m: 02:29,08 (01:16,91)
12. Pudlo, Till 2008 TSV 1850 Lindau 02:30,88

  100m: 01:13,97 (01:13,97) | 200m: 02:30,88 (01:16,91)
13. Zelenskyi, Oleh 2012 TV 1860 Immenstadt 02:32,53

  100m: 01:14,25 (01:14,25) | 200m: 02:32,53 (01:18,28)
14. Volland, Paul 2011 TV 1860 Immenstadt 02:36,22

  100m: 01:12,67 (01:12,67) | 200m: 02:36,22 (01:23,55)
15. Petrashchuck, Dmytro 2007 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:37,50

  100m: 01:10,65 (01:10,65) | 200m: 02:37,50 (01:26,85)
16. Prinz, Linus 2011 TV Kempten 02:41,36

  100m: 01:16,18 (01:16,18) | 200m: 02:41,36 (01:25,18)
17. Lotter, Finn 2007 SV Pfronten 02:44,15

  100m: 01:15,57 (01:15,57) | 200m: 02:44,15 (01:28,58)
18. Hörmann, Lukas 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 02:48,34

  100m: 01:22,55 (01:22,55) | 200m: 02:48,34 (01:25,79)
19. Szymanski, Luca 2008 TV 1860 Immenstadt 02:53,92

  100m: 01:22,85 (01:22,85) | 200m: 02:53,92 (01:31,07)
20. Bergmann, Martin 2012 TV 1860 Immenstadt 02:54,11

  100m: 01:22,79 (01:22,79) | 200m: 02:54,11 (01:31,32)
21. Nesterenko, Jaroslav 2012 TV 1860 Immenstadt 02:55,13

  100m: 01:22,45 (01:22,45) | 200m: 02:55,13 (01:32,68)
22. Meisch, Jakob 2012 TV Kempten 02:57,50

  100m: 01:28,76 (01:28,76) | 200m: 02:57,50 (01:28,74)
23. Sontheimer, Elias 2011 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:59,29

  100m: 01:27,84 (01:27,84) | 200m: 02:59,29 (01:31,45)
24. Ammersinn, Ferdinand 2013 TSV 1863 Marktoberdorf 03:03,64

  100m: 01:31,31 (01:31,31) | 200m: 03:03,64 (01:32,33)
25. Herbst, Anton 2012 TSV 1863 Marktoberdorf 03:05,29

  100m: 01:29,89 (01:29,89) | 200m: 03:05,29 (01:35,40)
26. Bühler, Neo 2013 TSV 1850 Lindau 03:06,36

  100m: 01:29,03 (01:29,03) | 200m: 03:06,36 (01:37,33)
27. Hartmann, Felix 2013 TSV Obergünzburg 03:07,50

  100m: 01:30,64 (01:30,64) | 200m: 03:07,50 (01:36,86)
28. Ulrich, Alexander 2012 TV Kempten 03:09,08

  100m: 01:31,22 (01:31,22) | 200m: 03:09,08 (01:37,86)
29. Seeberger, Jakob 2013 TSV Mindelheim 03:29,90

  100m: 01:38,91 (01:38,91) | 200m: 03:29,90 (01:50,99)
30. Lorenz, Leonhart 2013 SV Pfronten 03:32,13

  100m: 01:43,25 (01:43,25) | 200m: 03:32,13 (01:48,88)



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
31. Bufler, Jonathan 2011 TV Memmingen 1859 03:32,46

  100m: 01:40,74 (01:40,74) | 200m: 03:32,46 (01:51,72)
32. Zähringer, Roman 2013 TV 1860 Immenstadt 03:33,08

  100m: 01:43,00 (01:43,00) | 200m: 03:33,08 (01:50,08)
33. Wlodarczyk, Emil 2013 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:35,00

  100m: 01:41,18 (01:41,18) | 200m: 03:35,00 (01:53,82)
34. Rinschede, Leon 2014 SV Pfronten 03:35,13

  100m: 01:45,13 (01:45,13) | 200m: 03:35,13 (01:50,00)
35. Mrotzek, Russell 2013 SV Pfronten 03:44,46

  100m: 01:47,23 (01:47,23) | 200m: 03:44,46 (01:57,23)

Wettkampf 13 - 100m Lagen weiblich

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Koberstein, Finja 2015 TV Memmingen 1859 01:44,54
2. Schneider, Delphine 2015 TV Kempten 01:59,87
3. Tolksdorf, Lotta 2015 TV Memmingen 1859 02:09,50
4. Wehrer, Eleanor 2015 TSV 1850 Lindau 02:16,60

disqualifiziert
Fauter, Johanna 2015 TV Memmingen 1859
Verlassen der Schwimmlage auf der Rücken Teilstrecke
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:25

Wettkampf 14 - 100m Lagen männlich

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jacob, Simon 2015 TSV 1863 Marktoberdorf 01:56,88

Abschnittende: 12:18 Uhr
Protokollende: 12:33 Uhr

  __________________________    __________________________    __________________________  
  Schiedsrichter    Schiedsrichter     Protokollführer  



Abschnitt 2 - Samstag 09.03.2024
  Einlass: 00:00 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 13:15 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter Zähringer, Gerald TV 1860 Immenstadt
Schiedsrichter  Degenhart, Hannes TV Memmingen 1859
Starter  Hofmann, Marcel TSV Obergünzburg
Starter  Hämmerle, Peter TSV 1850 Lindau
Schwimmrichter 1 Hofmann, Marcel TSV Obergünzburg
Schwimmrichter 2 Hämmerle, Peter TSV 1850 Lindau
Sprecher 1 Buntin, Werner TSV 1863 Marktoberdorf
Sprecher 2 Schillinger, Luca 
Auswerter 1 Schormüller, Horst TSV 1863 Marktoberdorf
Auswerter 2 Sturm, Patricia TSV 1863 Marktoberdorf
Protokollführer Habiger, Jörg TSV 1863 Marktoberdorf

Zielgericht

Position Name Verein
Zielrichterobmann Hofer, Laurenz TV-Lindenberg
Zielrichter 1 Knauer, Vanessa TSV Obergünzburg
Zielrichter 2 Bernhart, Sonja TV Kempten

Zeitgericht 1

Position Name Verein
Zeitnehmerobmann König, Christin TSV Mindelheim
Zeitnehmer Bahn 1 Scharnagl, Ben TV Memmingen 1859
Zeitnehmer Bahn 2 Wlodarczyk, Maria TSV Bad Wörishofen Schwimmen
Zeitnehmer Bahn 3 Schöll, Meike TV 1860 Immenstadt
Zeitnehmer Bahn 4 Prinz, Nicola TV Kempten

Zeitgericht 2

Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 Huisel, Simon TV Memmingen 1859
Zeitnehmer Bahn 2 Baumann, Karin TSV Bad Wörishofen Schwimmen
Zeitnehmer Bahn 3 Jacob, Julia TSV 1863 Marktoberdorf
Zeitnehmer Bahn 4 Jung, Nicole SV Pfronten

Wendegericht

Position Name Verein
Wenderichter Obmann Antor, Abdulhad SV Pfronten
Wenderichter Bahn 1 Costa, Fernando TSV 1850 Lindau



Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 15 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 16 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 21 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 22 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 23 - 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 24 - 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 27 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 28 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 29 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 30 - 200m Brust männlich

Wettkampf 15 - 200m Lagen weiblich

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Herbst, Marina 2014 TSV 1863 Marktoberdorf 03:22,63

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Altmann, Franzi 2013 TSV 1863 Marktoberdorf 02:56,75
2. Säuberlich, Anna 2013 TSV Mindelheim 03:23,23
3. Peters, Matilda 2013 TV Kempten 03:36,08
4. Kulder, Louisa 2013 TV Kempten 03:37,74
5. Frei, Magdalena 2013 TSV Obergünzburg 03:48,73
6. Rigal, Aylin 2013 TSV 1850 Lindau 03:49,35
7. Kalweit, Julia 2013 TSV Obergünzburg 03:56,41

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Stark, Serafina 2012 TSV 1850 Lindau 03:26,38

abgemeldet
Paulo, Alina 2012 TSV Bad Wörishofen Schwimmen

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jung, Clara 2011 SV Pfronten 03:04,97
2. Jacob, Heidi 2011 TSV 1863 Marktoberdorf 03:19,94
3. Ganz, Ronja 2011 SV Pfronten 03:20,25
4. Schöll, Moana 2011 TV 1860 Immenstadt 03:33,09

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bleicher, Elin 2010 TSV 1850 Lindau 03:01,93
2. Schweitzer, Emma Rose 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:02,61
3. Miller, Sophia 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:08,65
4. Peters, Clara 2010 TV Kempten 03:11,86
5. Jünger, Paula 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:20,17
6. Spormann, Teresa 2010 TSV 1863 Marktoberdorf 03:20,78
7. Scheerschmidt, Johanna 2010 SV Pfronten 03:21,13
8. Schiwall, Celine 2010 SV Pfronten 03:31,88



Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Demidik, Elizaveta 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 02:38,99
2. Hoffmann, Lisanne 2009 TV 1860 Immenstadt 02:42,80
3. Tröber, Mia 2009 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:28,49
4. Bürgel, Nora 2009 TSV 1850 Lindau 03:41,90

abgemeldet
Förster, Lotta 2009 TSV 1863 Marktoberdorf
Schmalz, Rebecca 2009 TV Memmingen 1859

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Michel, Annika 2008 TSV 1863 Marktoberdorf 02:47,13

Jahrgang 2007

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hengge, Paula 2007 TSV 1863 Marktoberdorf 02:39,91

Junioren

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Breunig, Henriette 2005 TSV 1850 Lindau 03:19,42

abgemeldet
Swetlik, Veronika 2006 TSV Obergünzburg

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Demidik, Elizaveta 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 02:38,99
2. Hengge, Paula 2007 TSV 1863 Marktoberdorf 02:39,91
3. Hoffmann, Lisanne 2009 TV 1860 Immenstadt 02:42,80
4. Michel, Annika 2008 TSV 1863 Marktoberdorf 02:47,13
5. Hermann, Rebecca 1997 TV-Lindenberg 02:55,53
6. Altmann, Franzi 2013 TSV 1863 Marktoberdorf 02:56,75
7. Langes, Sarah 2003 TV-Lindenberg 02:57,06
8. Bleicher, Elin 2010 TSV 1850 Lindau 03:01,93
9. Schweitzer, Emma Rose 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:02,61
10. Jung, Clara 2011 SV Pfronten 03:04,97
11. Miller, Sophia 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:08,65
12. Peters, Clara 2010 TV Kempten 03:11,86
13. Breunig, Henriette 2005 TSV 1850 Lindau 03:19,42
14. Jacob, Heidi 2011 TSV 1863 Marktoberdorf 03:19,94
15. Jünger, Paula 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:20,17
16. Ganz, Ronja 2011 SV Pfronten 03:20,25
17. Spormann, Teresa 2010 TSV 1863 Marktoberdorf 03:20,78
18. Scheerschmidt, Johanna 2010 SV Pfronten 03:21,13
19. Herbst, Marina 2014 TSV 1863 Marktoberdorf 03:22,63
20. Säuberlich, Anna 2013 TSV Mindelheim 03:23,23
21. Stark, Serafina 2012 TSV 1850 Lindau 03:26,38
22. Tröber, Mia 2009 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:28,49
23. Schiwall, Celine 2010 SV Pfronten 03:31,88
24. Schöll, Moana 2011 TV 1860 Immenstadt 03:33,09
25. Willer, Nadine 2003 TV 1860 Immenstadt 03:34,92
26. Peters, Matilda 2013 TV Kempten 03:36,08
27. Kulder, Louisa 2013 TV Kempten 03:37,74
28. Bürgel, Nora 2009 TSV 1850 Lindau 03:41,90
29. Frei, Magdalena 2013 TSV Obergünzburg 03:48,73
30. Rigal, Aylin 2013 TSV 1850 Lindau 03:49,35
31. Kalweit, Julia 2013 TSV Obergünzburg 03:56,41



Wettkampf 16 - 200m Lagen männlich

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Seifert, Jonas 2014 TSV Mindelheim

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ammersinn, Ferdinand 2013 TSV 1863 Marktoberdorf 03:26,38
2. Bühler, Neo 2013 TSV 1850 Lindau 03:38,21
3. Hartmann, Felix 2013 TSV Obergünzburg 03:44,10
4. Seeberger, Jakob 2013 TSV Mindelheim 03:45,49
5. Zähringer, Roman 2013 TV 1860 Immenstadt 04:12,70

abgemeldet
Seeberger, Gabriel 2013 TSV Mindelheim

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bergmann, Martin 2012 TV 1860 Immenstadt 03:13,95
2. Stumpf, Emil 2012 TV Kempten 03:22,25
3. Bernhart, Moritz 2012 TV Kempten 03:23,78
4. Herbst, Anton 2012 TSV 1863 Marktoberdorf 03:27,34
5. Ulrich, Alexander 2012 TV Kempten 03:29,47

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tomiev, Yehor 2011 TV 1860 Immenstadt 02:52,53
2. Bernhart, Felix 2011 TV Kempten 02:56,27

abgemeldet
Bandlow, Ben 2011 TSV 1850 Lindau

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Havelka, Ferdinand 2010 TSV Obergünzburg 02:48,45
2. Schreier, Jonathan 2010 TSV 1863 Marktoberdorf 02:50,56

nicht am Start
Hartmann, Moritz 2010 TSV Obergünzburg
Steuer, Fabian 2010 TSV 1863 Marktoberdorf

abgemeldet
Loemke, Lorenz 2010 TV Kempten

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Krutii, Illia 2009 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:44,58
2. Hörmann, Lukas 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 03:10,31

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Trindade Rodriguez, Paulo Lucas 2008 TSV 1850 Lindau 02:38,65
2. Pudlo, Till 2008 TSV 1850 Lindau 02:55,82

abgemeldet
Zillgith, Felix 2008 TSV 1850 Lindau



Jahrgang 2007

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Fasser, Janis 2007 TSV 1850 Lindau 02:39,72
2. Hög, Adrian 2007 TSV Obergünzburg 02:45,22
3. Petrashchuck, Dmytro 2007 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:13,20

Junioren

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Wünsch, Maximilian 2006 SV Pfronten 02:41,94

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Joas, Marcus 1999 TV 1860 Immenstadt 02:25,34
2. Trindade Rodriguez, Paulo Lucas 2008 TSV 1850 Lindau 02:38,65
3. Fasser, Janis 2007 TSV 1850 Lindau 02:39,72
4. Wünsch, Maximilian 2006 SV Pfronten 02:41,94
5. Krutii, Illia 2009 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:44,58
6. Hög, Adrian 2007 TSV Obergünzburg 02:45,22
7. Havelka, Ferdinand 2010 TSV Obergünzburg 02:48,45
8. Schreier, Jonathan 2010 TSV 1863 Marktoberdorf 02:50,56
9. Tomiev, Yehor 2011 TV 1860 Immenstadt 02:52,53
10. Pudlo, Till 2008 TSV 1850 Lindau 02:55,82
11. Bernhart, Felix 2011 TV Kempten 02:56,27
12. Hörmann, Lukas 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 03:10,31
13. Petrashchuck, Dmytro 2007 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:13,20
14. Bergmann, Martin 2012 TV 1860 Immenstadt 03:13,95
15. Stumpf, Emil 2012 TV Kempten 03:22,25
16. Bernhart, Moritz 2012 TV Kempten 03:23,78
17. Ammersinn, Ferdinand 2013 TSV 1863 Marktoberdorf 03:26,38
18. Herbst, Anton 2012 TSV 1863 Marktoberdorf 03:27,34
19. Ulrich, Alexander 2012 TV Kempten 03:29,47
20. Bühler, Neo 2013 TSV 1850 Lindau 03:38,21
21. Hartmann, Felix 2013 TSV Obergünzburg 03:44,10
22. Seeberger, Jakob 2013 TSV Mindelheim 03:45,49
23. Zähringer, Roman 2013 TV 1860 Immenstadt 04:12,70

Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich

Jahrgang 2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sahin, Sophia 2016 TSV Obergünzburg 01:06,10
2. Briechle, Charlotte 2016 TV Memmingen 1859 01:42,22

Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich

Jahrgang 2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leising, Jonas 2016 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:00,16

abgemeldet
Coles, Leo 2016 TV Memmingen 1859

Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Koberstein, Finja 2015 TV Memmingen 1859 01:32,69
2. Schneider, Delphine 2015 TV Kempten 01:51,55
3. Tolksdorf, Lotta 2015 TV Memmingen 1859 01:54,60
4. Glomb, Gloria Malina 2015 TV Kempten 02:02,58



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Tasso, Malia 2015 TV Memmingen 1859 02:13,94
6. Straub, Hanna Lee 2015 TV Kempten 02:37,28

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Herbst, Marina 2014 TSV 1863 Marktoberdorf 01:24,14
2. Weyermann, Pia 2014 TV 1860 Immenstadt 01:29,37
3. Räthe, Felicitas 2014 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:39,06
4. Brack, Sarah 2014 TSV Obergünzburg 01:48,87
5. Urban, Lotta 2014 TV Kempten 01:51,12
6. Roth, Sienna 2014 TV Kempten 02:01,02
7. Körper, Emilia 2014 TV Memmingen 1859 02:03,11

disqualifiziert
Smirnova, Polina 2014 TSV 1863 Marktoberdorf
Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:28

abgemeldet
Räthe, Fabienne 2014 TSV Bad Wörishofen Schwimmen

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Altmann, Franzi 2013 TSV 1863 Marktoberdorf 01:13,48
2. Kulder, Louisa 2013 TV Kempten 01:25,03
3. Säuberlich, Anna 2013 TSV Mindelheim 01:27,48
4. Hertel, Laura 2013 TV Memmingen 1859 01:30,18
5. Peters, Matilda 2013 TV Kempten 01:32,11
6. Weiß, Charlotta 2013 TV Kempten 01:33,25
7. Frei, Magdalena 2013 TSV Obergünzburg 01:34,86
8. Rigal, Aylin 2013 TSV 1850 Lindau 01:34,88
9. Kalweit, Julia 2013 TSV Obergünzburg 01:36,77
10. Schaller, Leni 2013 TV 1860 Immenstadt 01:38,01
11. Bachschmid, Olivia 2013 TV Memmingen 1859 01:39,45
12. Hartmann, Hannah 2013 TV Memmingen 1859 01:41,22
13. Franke, Viktoria 2013 TV 1860 Immenstadt 01:44,46

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Müller, Amelie 2012 TV 1860 Immenstadt 01:17,11
2. Meßmang, Theresa 2012 TV 1860 Immenstadt 01:23,65
3. Pavelkova, Alzbeta 2012 SV Pfronten 01:25,68
4. Kreuzer, Leni 2012 TSV 1863 Marktoberdorf 01:25,73
5. Stark, Serafina 2012 TSV 1850 Lindau 01:29,34
6. Weizenhofer, Marta 2012 TV Kempten 01:32,73
7. Gawens, Theresa 2012 TV Memmingen 1859 01:43,82
8. Gawens, Emma 2012 TV Memmingen 1859 01:45,86
9. Uhl, Alisa 2012 SV Pfronten 01:51,94
10. Lampert, Josefine 2012 TSV Mindelheim 01:54,18

abgemeldet
Paulo, Alina 2012 TSV Bad Wörishofen Schwimmen

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. von Ohlen, Carolina 2011 TSV Obergünzburg 01:18,12
2. Urban, Marla 2011 TV Kempten 01:20,72
3. Jacob, Heidi 2011 TSV 1863 Marktoberdorf 01:23,33
4. Drost-Perner, Amelie 2011 TV 1860 Immenstadt 01:24,77
5. Gawens, Marlene 2011 TV Memmingen 1859 01:25,45



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Schöll, Moana 2011 TV 1860 Immenstadt 01:31,48

abgemeldet
Gebler, Ida 2011 TSV Bad Wörishofen Schwimmen

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bleicher, Elin 2010 TSV 1850 Lindau 01:14,58
2. Peters, Clara 2010 TV Kempten 01:14,63
3. Miller, Sophia 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:17,21
4. Jünger, Paula 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:17,84
5. Brem, Magdalena 2010 TSV Mindelheim 01:21,05
6. Spormann, Teresa 2010 TSV 1863 Marktoberdorf 01:24,14
7. Schiwall, Celine 2010 SV Pfronten 01:24,59

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Förster, Lotta 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:04,40
2. Schroth, Lavinia 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:05,37
3. Holzheu, Franziska 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:15,07
4. Tröber, Mia 2009 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:22,05
5. Bürgel, Nora 2009 TSV 1850 Lindau 01:36,50

abgemeldet
Schmalz, Rebecca 2009 TV Memmingen 1859

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Michel, Annika 2008 TSV 1863 Marktoberdorf 01:07,17
2. Antar, Aylin 2008 SV Pfronten 01:21,34

Jahrgang 2007

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hengge, Paula 2007 TSV 1863 Marktoberdorf 01:04,40

abgemeldet
Hößle, Annika 2007 SV Pfronten

Junioren

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bos, Juliane 2005 TV 1860 Immenstadt 01:10,59
2. Langes, Miriam 2005 TV-Lindenberg 01:22,07

abgemeldet
Swetlik, Veronika 2006 TSV Obergünzburg

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Förster, Lotta 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:04,40
1. Hengge, Paula 2007 TSV 1863 Marktoberdorf 01:04,40
3. Schroth, Lavinia 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:05,37
4. Michel, Annika 2008 TSV 1863 Marktoberdorf 01:07,17
5. Hoffmann, Vanessa 2003 TV 1860 Immenstadt 01:07,45
6. Mair, Janina 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 01:08,81
7. Bos, Juliane 2005 TV 1860 Immenstadt 01:10,59
8. Langes, Sarah 2003 TV-Lindenberg 01:11,07
9. Schmid, Madlen 1998 TV-Lindenberg 01:13,12
10. Altmann, Franzi 2013 TSV 1863 Marktoberdorf 01:13,48
11. Bleicher, Elin 2010 TSV 1850 Lindau 01:14,58



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
12. Peters, Clara 2010 TV Kempten 01:14,63
13. Holzheu, Franziska 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:15,07
14. Müller, Amelie 2012 TV 1860 Immenstadt 01:17,11
15. Miller, Sophia 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:17,21
16. Jünger, Paula 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:17,84
17. von Ohlen, Carolina 2011 TSV Obergünzburg 01:18,12
18. Urban, Marla 2011 TV Kempten 01:20,72
19. Brem, Magdalena 2010 TSV Mindelheim 01:21,05
20. Antar, Aylin 2008 SV Pfronten 01:21,34
21. Tröber, Mia 2009 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:22,05
22. Langes, Miriam 2005 TV-Lindenberg 01:22,07
23. Jacob, Heidi 2011 TSV 1863 Marktoberdorf 01:23,33
24. Meßmang, Theresa 2012 TV 1860 Immenstadt 01:23,65
25. Herbst, Marina 2014 TSV 1863 Marktoberdorf 01:24,14
25. Spormann, Teresa 2010 TSV 1863 Marktoberdorf 01:24,14
27. Schiwall, Celine 2010 SV Pfronten 01:24,59
28. Drost-Perner, Amelie 2011 TV 1860 Immenstadt 01:24,77
29. Kulder, Louisa 2013 TV Kempten 01:25,03
30. Gawens, Marlene 2011 TV Memmingen 1859 01:25,45
31. Pavelkova, Alzbeta 2012 SV Pfronten 01:25,68
32. Kreuzer, Leni 2012 TSV 1863 Marktoberdorf 01:25,73
33. Säuberlich, Anna 2013 TSV Mindelheim 01:27,48
34. Stark, Serafina 2012 TSV 1850 Lindau 01:29,34
35. Weyermann, Pia 2014 TV 1860 Immenstadt 01:29,37
36. Hertel, Laura 2013 TV Memmingen 1859 01:30,18
37. Schöll, Moana 2011 TV 1860 Immenstadt 01:31,48
38. Peters, Matilda 2013 TV Kempten 01:32,11
39. Koberstein, Finja 2015 TV Memmingen 1859 01:32,69
40. Weizenhofer, Marta 2012 TV Kempten 01:32,73
41. Weiß, Charlotta 2013 TV Kempten 01:33,25
42. Frei, Magdalena 2013 TSV Obergünzburg 01:34,86
43. Rigal, Aylin 2013 TSV 1850 Lindau 01:34,88
44. Bürgel, Nora 2009 TSV 1850 Lindau 01:36,50
45. Kalweit, Julia 2013 TSV Obergünzburg 01:36,77
46. Schaller, Leni 2013 TV 1860 Immenstadt 01:38,01
47. Räthe, Felicitas 2014 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:39,06
48. Bachschmid, Olivia 2013 TV Memmingen 1859 01:39,45
49. Hartmann, Hannah 2013 TV Memmingen 1859 01:41,22
50. Gawens, Theresa 2012 TV Memmingen 1859 01:43,82
51. Franke, Viktoria 2013 TV 1860 Immenstadt 01:44,46
52. Gawens, Emma 2012 TV Memmingen 1859 01:45,86
53. Brack, Sarah 2014 TSV Obergünzburg 01:48,87
54. Urban, Lotta 2014 TV Kempten 01:51,12
55. Schneider, Delphine 2015 TV Kempten 01:51,55
56. Uhl, Alisa 2012 SV Pfronten 01:51,94
57. Lampert, Josefine 2012 TSV Mindelheim 01:54,18
58. Tolksdorf, Lotta 2015 TV Memmingen 1859 01:54,60
59. Roth, Sienna 2014 TV Kempten 02:01,02
60. Glomb, Gloria Malina 2015 TV Kempten 02:02,58
61. Körper, Emilia 2014 TV Memmingen 1859 02:03,11
62. Tasso, Malia 2015 TV Memmingen 1859 02:13,94
63. Straub, Hanna Lee 2015 TV Kempten 02:37,28

Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bravo Rodriguez, Lian 2015 TSV Obergünzburg 01:31,31
2. Jacob, Simon 2015 TSV 1863 Marktoberdorf 01:50,70
3. Feig, Lucas 2015 TSV Mindelheim 02:10,31



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Böhm, Roland 2015 TSV Obergünzburg

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Rinschede, Leon 2014 SV Pfronten 01:40,88
2. Prinz, Jonas 2014 TV Kempten 01:51,15

abgemeldet
Hoffmann, Maximilian 2014 TV 1860 Immenstadt
Seifert, Jonas 2014 TSV Mindelheim

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ammersinn, Ferdinand 2013 TSV 1863 Marktoberdorf 01:28,85
2. Bühler, Neo 2013 TSV 1850 Lindau 01:30,21
3. Seeberger, Jakob 2013 TSV Mindelheim 01:34,11
4. Lorenz, Leonhart 2013 SV Pfronten 01:35,47
5. Zähringer, Roman 2013 TV 1860 Immenstadt 01:36,31
6. Wlodarczyk, Emil 2013 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:36,39
7. Mrotzek, Russell 2013 SV Pfronten 01:41,06

abgemeldet
Seeberger, Gabriel 2013 TSV Mindelheim

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Zelenskyi, Oleh 2012 TV 1860 Immenstadt 01:10,39
2. Bergmann, Martin 2012 TV 1860 Immenstadt 01:18,33
3. Nesterenko, Jaroslav 2012 TV 1860 Immenstadt 01:18,78
4. Stumpf, Emil 2012 TV Kempten 01:24,92
5. Meisch, Jakob 2012 TV Kempten 01:26,34
6. Herbst, Anton 2012 TSV 1863 Marktoberdorf 01:28,02
7. Khanbayli, Ayaz 2012 TV Kempten 01:38,72

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Prinz, Linus 2011 TV Kempten 01:09,12
2. Volland, Paul 2011 TV 1860 Immenstadt 01:10,67
3. Sontheimer, Elias 2011 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:21,47
4. Bufler, Jonathan 2011 TV Memmingen 1859 01:38,72

abgemeldet
Bandlow, Ben 2011 TSV 1850 Lindau

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Havelka, Ferdinand 2010 TSV Obergünzburg 01:06,65
2. Schreier, Jonathan 2010 TSV 1863 Marktoberdorf 01:08,67
3. Rösler, Christian 2010 TSV 1850 Lindau 01:27,69

nicht am Start
Hartmann, Moritz 2010 TSV Obergünzburg
Steuer, Fabian 2010 TSV 1863 Marktoberdorf

abgemeldet
Loemke, Lorenz 2010 TV Kempten



Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schneider, Jakob 2009 TV 1860 Immenstadt 01:01,30
2. Krutii, Illia 2009 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:05,61
3. Kränkel, Marlon 2009 TSV 1850 Lindau 01:15,68
4. Hörmann, Lukas 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:16,05

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Trindade Rodriguez, Paulo Lucas 2008 TSV 1850 Lindau 01:00,85
2. Drasic, Lovro 2008 TV 1860 Immenstadt 01:02,85
3. Pudlo, Till 2008 TSV 1850 Lindau 01:10,31
4. Szymanski, Luca 2008 TV 1860 Immenstadt 01:17,07

abgemeldet
Zillgith, Felix 2008 TSV 1850 Lindau

Jahrgang 2007

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hög, Adrian 2007 TSV Obergünzburg 01:04,84
2. Hofmann, Bastian 2007 TSV Obergünzburg 01:08,71
3. Petrashchuck, Dmytro 2007 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:09,40
4. Lotter, Finn 2007 SV Pfronten 01:11,18

Junioren

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Vorbach, Luis 2005 TSV 1863 Marktoberdorf 00:56,81
2. Wünsch, Maximilian 2006 SV Pfronten 01:03,94
3. Rehm, Silas 2005 TV Memmingen 1859 01:04,14
4. Berndt, Linus 2006 TV-Lindenberg 01:10,67

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kausler, Maximilian 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 00:56,28
2. Vorbach, Luis 2005 TSV 1863 Marktoberdorf 00:56,81
3. Hengge, Tim 2004 TSV 1863 Marktoberdorf 00:59,86
4. Rehm, Marco 2002 TV Memmingen 1859 01:00,23
5. Trindade Rodriguez, Paulo Lucas 2008 TSV 1850 Lindau 01:00,85
6. Schneider, Jakob 2009 TV 1860 Immenstadt 01:01,30
7. Pielmeier, Johannes 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 01:02,53
8. Drasic, Lovro 2008 TV 1860 Immenstadt 01:02,85
9. Wünsch, Maximilian 2006 SV Pfronten 01:03,94
10. Rehm, Silas 2005 TV Memmingen 1859 01:04,14
11. Hög, Adrian 2007 TSV Obergünzburg 01:04,84
12. Krutii, Illia 2009 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:05,61
13. Havelka, Ferdinand 2010 TSV Obergünzburg 01:06,65
14. Schreier, Jonathan 2010 TSV 1863 Marktoberdorf 01:08,67
15. Hofmann, Bastian 2007 TSV Obergünzburg 01:08,71
16. Prinz, Linus 2011 TV Kempten 01:09,12
17. Petrashchuck, Dmytro 2007 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:09,40
18. Pudlo, Till 2008 TSV 1850 Lindau 01:10,31
19. Zelenskyi, Oleh 2012 TV 1860 Immenstadt 01:10,39
20. Berndt, Linus 2006 TV-Lindenberg 01:10,67
20. Volland, Paul 2011 TV 1860 Immenstadt 01:10,67
22. Lotter, Finn 2007 SV Pfronten 01:11,18
23. Kränkel, Marlon 2009 TSV 1850 Lindau 01:15,68
24. Hörmann, Lukas 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:16,05
25. Szymanski, Luca 2008 TV 1860 Immenstadt 01:17,07
26. Bergmann, Martin 2012 TV 1860 Immenstadt 01:18,33
27. Nesterenko, Jaroslav 2012 TV 1860 Immenstadt 01:18,78



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
28. Sontheimer, Elias 2011 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:21,47
29. Stumpf, Emil 2012 TV Kempten 01:24,92
30. Meisch, Jakob 2012 TV Kempten 01:26,34
31. Rösler, Christian 2010 TSV 1850 Lindau 01:27,69
32. Herbst, Anton 2012 TSV 1863 Marktoberdorf 01:28,02
33. Ammersinn, Ferdinand 2013 TSV 1863 Marktoberdorf 01:28,85
34. Bühler, Neo 2013 TSV 1850 Lindau 01:30,21
35. Bravo Rodriguez, Lian 2015 TSV Obergünzburg 01:31,31
36. Seeberger, Jakob 2013 TSV Mindelheim 01:34,11
37. Lorenz, Leonhart 2013 SV Pfronten 01:35,47
38. Zähringer, Roman 2013 TV 1860 Immenstadt 01:36,31
39. Wlodarczyk, Emil 2013 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:36,39
40. Bufler, Jonathan 2011 TV Memmingen 1859 01:38,72
40. Khanbayli, Ayaz 2012 TV Kempten 01:38,72
42. Rinschede, Leon 2014 SV Pfronten 01:40,88
43. Mrotzek, Russell 2013 SV Pfronten 01:41,06
44. Jacob, Simon 2015 TSV 1863 Marktoberdorf 01:50,70
45. Prinz, Jonas 2014 TV Kempten 01:51,15
46. Feig, Lucas 2015 TSV Mindelheim 02:10,31

Wettkampf 21 - 200m Rücken weiblich

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Weyermann, Pia 2014 TV 1860 Immenstadt 03:41,59

  100m: 01:46,89 (01:46,89) | 200m: 03:41,59 (01:54,70)

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Müller, Amelie 2012 TV 1860 Immenstadt 03:06,69

  100m: 01:32,67 (01:32,67) | 200m: 03:06,69 (01:34,02)
2. Kreuzer, Leni 2012 TSV 1863 Marktoberdorf 03:45,96

  100m: 01:50,31 (01:50,31) | 200m: 03:45,96 (01:55,65)

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jacob, Heidi 2011 TSV 1863 Marktoberdorf 03:18,12

  100m: 01:37,89 (01:37,89) | 200m: 03:18,12 (01:40,23)
2. Drost-Perner, Amelie 2011 TV 1860 Immenstadt 03:33,12

  100m: 01:45,29 (01:45,29) | 200m: 03:33,12 (01:47,83)

abgemeldet
Gebler, Ida 2011 TSV Bad Wörishofen Schwimmen

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Scholz, Paula 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:57,06

  100m: 01:26,10 (01:26,10) | 200m: 02:57,06 (01:30,96)
2. Rinschede, Vreni 2010 SV Pfronten 02:57,96

  100m: 01:28,95 (01:28,95) | 200m: 02:57,96 (01:29,01)
3. Bleicher, Elin 2010 TSV 1850 Lindau 03:01,90

  100m: 01:29,79 (01:29,79) | 200m: 03:01,90 (01:32,11)
3. Schweitzer, Emma Rose 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:01,90

  100m: 01:30,23 (01:30,23) | 200m: 03:01,90 (01:31,67)
5. Brem, Magdalena 2010 TSV Mindelheim 03:13,31

  100m: 01:34,42 (01:34,42) | 200m: 03:13,31 (01:38,89)



Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schroth, Lavinia 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 02:43,87

  100m: 01:22,19 (01:22,19) | 200m: 02:43,87 (01:21,68)
2. Demidik, Elizaveta 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 02:53,62

  100m: 01:25,77 (01:25,77) | 200m: 02:53,62 (01:27,85)

abgemeldet
Förster, Lotta 2009 TSV 1863 Marktoberdorf

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Michel, Annika 2008 TSV 1863 Marktoberdorf 02:45,06

  100m: 01:21,85 (01:21,85) | 200m: 02:45,06 (01:23,21)

Jahrgang 2007

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hengge, Paula 2007 TSV 1863 Marktoberdorf 02:43,33

  100m: 01:20,59 (01:20,59) | 200m: 02:43,33 (01:22,74)

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hoffmann, Vanessa 2003 TV 1860 Immenstadt 02:41,24

  100m: 01:18,12 (01:18,12) | 200m: 02:41,24 (01:23,12)
2. Hengge, Paula 2007 TSV 1863 Marktoberdorf 02:43,33

  100m: 01:20,59 (01:20,59) | 200m: 02:43,33 (01:22,74)
3. Schroth, Lavinia 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 02:43,87

  100m: 01:22,19 (01:22,19) | 200m: 02:43,87 (01:21,68)
4. Michel, Annika 2008 TSV 1863 Marktoberdorf 02:45,06

  100m: 01:21,85 (01:21,85) | 200m: 02:45,06 (01:23,21)
5. Hermann, Rebecca 1997 TV-Lindenberg 02:51,40

  100m: 01:22,66 (01:22,66) | 200m: 02:51,40 (01:28,74)
6. Demidik, Elizaveta 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 02:53,62

  100m: 01:25,77 (01:25,77) | 200m: 02:53,62 (01:27,85)
7. Scholz, Paula 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:57,06

  100m: 01:26,10 (01:26,10) | 200m: 02:57,06 (01:30,96)
8. Rinschede, Vreni 2010 SV Pfronten 02:57,96

  100m: 01:28,95 (01:28,95) | 200m: 02:57,96 (01:29,01)
9. Bleicher, Elin 2010 TSV 1850 Lindau 03:01,90

  100m: 01:29,79 (01:29,79) | 200m: 03:01,90 (01:32,11)
9. Schweitzer, Emma Rose 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:01,90

  100m: 01:30,23 (01:30,23) | 200m: 03:01,90 (01:31,67)
11. Müller, Amelie 2012 TV 1860 Immenstadt 03:06,69

  100m: 01:32,67 (01:32,67) | 200m: 03:06,69 (01:34,02)
12. Brem, Magdalena 2010 TSV Mindelheim 03:13,31

  100m: 01:34,42 (01:34,42) | 200m: 03:13,31 (01:38,89)
13. Jacob, Heidi 2011 TSV 1863 Marktoberdorf 03:18,12

  100m: 01:37,89 (01:37,89) | 200m: 03:18,12 (01:40,23)
14. Drost-Perner, Amelie 2011 TV 1860 Immenstadt 03:33,12

  100m: 01:45,29 (01:45,29) | 200m: 03:33,12 (01:47,83)
15. Weyermann, Pia 2014 TV 1860 Immenstadt 03:41,59

  100m: 01:46,89 (01:46,89) | 200m: 03:41,59 (01:54,70)
16. Kreuzer, Leni 2012 TSV 1863 Marktoberdorf 03:45,96

  100m: 01:50,31 (01:50,31) | 200m: 03:45,96 (01:55,65)

abgemeldet
Engelhardt, Melissa 2002 TSV 1863 Marktoberdorf



Wettkampf 22 - 200m Rücken männlich

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bravo Rodriguez, Lian 2015 TSV Obergünzburg 03:34,36

  100m: 01:51,85 (01:51,85) | 200m: 03:34,36 (01:42,51)

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Rinschede, Leon 2014 SV Pfronten 03:57,98

  100m: 01:58,31 (01:58,31) | 200m: 03:57,98 (01:59,67)

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hartmann, Felix 2013 TSV Obergünzburg 03:38,04

  100m: 01:49,16 (01:49,16) | 200m: 03:38,04 (01:48,88)
2. Lorenz, Leonhart 2013 SV Pfronten 03:47,85

  100m: 01:54,02 (01:54,02) | 200m: 03:47,85 (01:53,83)

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bernhart, Felix 2011 TV Kempten 02:49,98

  100m: 01:23,56 (01:23,56) | 200m: 02:49,98 (01:26,42)

abgemeldet
Bandlow, Ben 2011 TSV 1850 Lindau

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Hartmann, Moritz 2010 TSV Obergünzburg

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hörmann, Lukas 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 03:05,16

  100m: 01:32,09 (01:32,09) | 200m: 03:05,16 (01:33,07)

Jahrgang 2007

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hofmann, Bastian 2007 TSV Obergünzburg 02:49,53

  100m: 01:23,54 (01:23,54) | 200m: 02:49,53 (01:25,99)

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Joas, Marcus 1999 TV 1860 Immenstadt 02:23,09

  100m: 01:08,37 (01:08,37) | 200m: 02:23,09 (01:14,72)
2. Joas, Simon 2002 TV 1860 Immenstadt 02:29,02

  100m: 01:11,35 (01:11,35) | 200m: 02:29,02 (01:17,67)
3. Hofmann, Bastian 2007 TSV Obergünzburg 02:49,53

  100m: 01:23,54 (01:23,54) | 200m: 02:49,53 (01:25,99)
4. Bernhart, Felix 2011 TV Kempten 02:49,98

  100m: 01:23,56 (01:23,56) | 200m: 02:49,98 (01:26,42)
5. Hörmann, Lukas 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 03:05,16

  100m: 01:32,09 (01:32,09) | 200m: 03:05,16 (01:33,07)
6. Bravo Rodriguez, Lian 2015 TSV Obergünzburg 03:34,36

  100m: 01:51,85 (01:51,85) | 200m: 03:34,36 (01:42,51)
7. Hartmann, Felix 2013 TSV Obergünzburg 03:38,04

  100m: 01:49,16 (01:49,16) | 200m: 03:38,04 (01:48,88)



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. Lorenz, Leonhart 2013 SV Pfronten 03:47,85

  100m: 01:54,02 (01:54,02) | 200m: 03:47,85 (01:53,83)
9. Rinschede, Leon 2014 SV Pfronten 03:57,98

  100m: 01:58,31 (01:58,31) | 200m: 03:57,98 (01:59,67)

Wettkampf 23 - 25m Schmetterling weiblich

Jahrgang 2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Briechle, Charlotte 2016 TV Memmingen 1859

Wettkampf 24 - 25m Schmetterling männlich

Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich

Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bravo Rodriguez, Lian 2015 TSV Obergünzburg 00:57,96

Wettkampf 27 - 100m Schmetterling weiblich

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Altmann, Franzi 2013 TSV 1863 Marktoberdorf 01:33,16

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Stark, Serafina 2012 TSV 1850 Lindau 01:37,59

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ganz, Ronja 2011 SV Pfronten 01:41,15

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Scholz, Paula 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:27,91
2. Schweitzer, Emma Rose 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:35,94
3. Scheerschmidt, Johanna 2010 SV Pfronten 01:41,05
4. Brem, Magdalena 2010 TSV Mindelheim 01:46,57
5. Jünger, Paula 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:48,52

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Förster, Lotta 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:18,08
2. Demidik, Elizaveta 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:20,35

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Michel, Annika 2008 TSV 1863 Marktoberdorf 01:24,47
2. Antar, Aylin 2008 SV Pfronten 01:37,79



Jahrgang 2007

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Hößle, Annika 2007 SV Pfronten

Junioren

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Breunig, Henriette 2005 TSV 1850 Lindau 01:36,99

abgemeldet
Swetlik, Veronika 2006 TSV Obergünzburg

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Förster, Lotta 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:18,08
2. Demidik, Elizaveta 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:20,35
3. Michel, Annika 2008 TSV 1863 Marktoberdorf 01:24,47
4. Langes, Sarah 2003 TV-Lindenberg 01:24,86
5. Schmid, Madlen 1998 TV-Lindenberg 01:26,05
6. Scholz, Paula 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:27,91
7. Altmann, Franzi 2013 TSV 1863 Marktoberdorf 01:33,16
8. Schweitzer, Emma Rose 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:35,94
9. Breunig, Henriette 2005 TSV 1850 Lindau 01:36,99
10. Stark, Serafina 2012 TSV 1850 Lindau 01:37,59
11. Antar, Aylin 2008 SV Pfronten 01:37,79
12. Scheerschmidt, Johanna 2010 SV Pfronten 01:41,05
13. Ganz, Ronja 2011 SV Pfronten 01:41,15
14. Brem, Magdalena 2010 TSV Mindelheim 01:46,57
15. Jünger, Paula 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:48,52

Wettkampf 28 - 100m Schmetterling männlich

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Wlodarczyk, Emil 2013 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:07,08

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Zelenskyi, Oleh 2012 TV 1860 Immenstadt 01:22,42
2. Stumpf, Emil 2012 TV Kempten 01:46,41
3. Meisch, Jakob 2012 TV Kempten 01:56,08

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Volland, Paul 2011 TV 1860 Immenstadt 01:22,42
2. Prinz, Linus 2011 TV Kempten 01:35,54

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schreier, Jonathan 2010 TSV 1863 Marktoberdorf 01:26,80

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schneider, Jakob 2009 TV 1860 Immenstadt 01:13,62
2. Kränkel, Marlon 2009 TSV 1850 Lindau 01:27,28



Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Trindade Rodriguez, Paulo Lucas 2008 TSV 1850 Lindau 01:10,26
2. Szymanski, Luca 2008 TV 1860 Immenstadt 01:35,50

Jahrgang 2007

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hög, Adrian 2007 TSV Obergünzburg 01:14,06
2. Fasser, Janis 2007 TSV 1850 Lindau 01:16,22
3. Petrashchuck, Dmytro 2007 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:26,80
4. Hofmann, Bastian 2007 TSV Obergünzburg 01:31,84

Junioren

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Vorbach, Luis 2005 TSV 1863 Marktoberdorf 01:03,34

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Vorbach, Luis 2005 TSV 1863 Marktoberdorf 01:03,34
2. Trindade Rodriguez, Paulo Lucas 2008 TSV 1850 Lindau 01:10,26
3. Schneider, Jakob 2009 TV 1860 Immenstadt 01:13,62
4. Hög, Adrian 2007 TSV Obergünzburg 01:14,06
5. Fasser, Janis 2007 TSV 1850 Lindau 01:16,22
6. Volland, Paul 2011 TV 1860 Immenstadt 01:22,42
6. Zelenskyi, Oleh 2012 TV 1860 Immenstadt 01:22,42
8. Petrashchuck, Dmytro 2007 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:26,80
8. Schreier, Jonathan 2010 TSV 1863 Marktoberdorf 01:26,80
10. Kränkel, Marlon 2009 TSV 1850 Lindau 01:27,28
11. Hofmann, Bastian 2007 TSV Obergünzburg 01:31,84
12. Szymanski, Luca 2008 TV 1860 Immenstadt 01:35,50
13. Prinz, Linus 2011 TV Kempten 01:35,54
14. Stumpf, Emil 2012 TV Kempten 01:46,41
15. Meisch, Jakob 2012 TV Kempten 01:56,08
16. Wlodarczyk, Emil 2013 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:07,08

Wettkampf 29 - 200m Brust weiblich

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Herbst, Marina 2014 TSV 1863 Marktoberdorf 03:26,77

  100m: 01:39,73 (01:39,73) | 200m: 03:26,77 (01:47,04)
2. Urban, Lotta 2014 TV Kempten 04:19,51

  100m: 02:04,82 (02:04,82) | 200m: 04:19,51 (02:14,69)
3. Brack, Sarah 2014 TSV Obergünzburg 04:28,38

  100m: 02:07,95 (02:07,95) | 200m: 04:28,38 (02:20,43)
4. Roth, Sienna 2014 TV Kempten 04:33,87

  100m: 02:11,25 (02:11,25) | 200m: 04:33,87 (02:22,62)

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Altmann, Franzi 2013 TSV 1863 Marktoberdorf 03:21,21

  100m: 01:37,98 (01:37,98) | 200m: 03:21,21 (01:43,23)
2. Säuberlich, Anna 2013 TSV Mindelheim 03:39,50

  100m: 01:44,81 (01:44,81) | 200m: 03:39,50 (01:54,69)
3. Hertel, Laura 2013 TV Memmingen 1859 03:46,37

  100m: 01:49,31 (01:49,31) | 200m: 03:46,37 (01:57,06)
4. Franke, Viktoria 2013 TV 1860 Immenstadt 03:57,59

  100m: 01:55,14 (01:55,14) | 200m: 03:57,59 (02:02,45)
5. Schaller, Leni 2013 TV 1860 Immenstadt 03:57,77

  100m: 01:53,34 (01:53,34) | 200m: 03:57,77 (02:04,43)



Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Weizenhofer, Marta 2012 TV Kempten 03:33,89

  100m: 01:41,14 (01:41,14) | 200m: 03:33,89 (01:52,75)
2. Meßmang, Theresa 2012 TV 1860 Immenstadt 03:35,69

  100m: 01:45,94 (01:45,94) | 200m: 03:35,69 (01:49,75)
3. Uhl, Alisa 2012 SV Pfronten 04:00,67

  100m: 01:55,24 (01:55,24) | 200m: 04:00,67 (02:05,43)
4. Kreuzer, Leni 2012 TSV 1863 Marktoberdorf 04:01,14

  100m: 01:57,49 (01:57,49) | 200m: 04:01,14 (02:03,65)
5. Lampert, Josefine 2012 TSV Mindelheim 04:03,81

  100m: 01:58,69 (01:58,69) | 200m: 04:03,81 (02:05,12)

abgemeldet
Hagn, Leonie 2012 SV Pfronten
Paulo, Alina 2012 TSV Bad Wörishofen Schwimmen

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jung, Clara 2011 SV Pfronten 03:21,77

  100m: 01:39,22 (01:39,22) | 200m: 03:21,77 (01:42,55)
2. von Ohlen, Carolina 2011 TSV Obergünzburg 03:24,27

  100m: 01:37,03 (01:37,03) | 200m: 03:24,27 (01:47,24)
3. Urban, Marla 2011 TV Kempten 03:39,10

  100m: 01:46,37 (01:46,37) | 200m: 03:39,10 (01:52,73)
4. Reichart, Mirjam 2011 SV Pfronten 03:46,66

  100m: 01:55,47 (01:55,47) | 200m: 03:46,66 (01:51,19)
5. Drost-Perner, Amelie 2011 TV 1860 Immenstadt 03:59,52

  100m: 01:58,65 (01:58,65) | 200m: 03:59,52 (02:00,87)

nicht am Start
Zilk, Lena 2011 TSV 1850 Lindau

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Miller, Sophia 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:13,14

  100m: 01:33,28 (01:33,28) | 200m: 03:13,14 (01:39,86)
2. Rinschede, Vreni 2010 SV Pfronten 03:23,63

  100m: 01:38,62 (01:38,62) | 200m: 03:23,63 (01:45,01)
3. Spormann, Teresa 2010 TSV 1863 Marktoberdorf 03:23,69

  100m: 01:39,34 (01:39,34) | 200m: 03:23,69 (01:44,35)

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hoffmann, Lisanne 2009 TV 1860 Immenstadt 03:01,91

  100m: 01:25,59 (01:25,59) | 200m: 03:01,91 (01:36,32)
2. Demidik, Elizaveta 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 03:04,08

  100m: 01:29,57 (01:29,57) | 200m: 03:04,08 (01:34,51)
3. Holzheu, Franziska 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 03:27,87

  100m: 01:40,23 (01:40,23) | 200m: 03:27,87 (01:47,64)
4. Tröber, Mia 2009 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:38,13

  100m: 01:46,31 (01:46,31) | 200m: 03:38,13 (01:51,82)
5. Bürgel, Nora 2009 TSV 1850 Lindau 03:52,56

  100m: 01:54,16 (01:54,16) | 200m: 03:52,56 (01:58,40)

Jahrgang 2007

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hengge, Paula 2007 TSV 1863 Marktoberdorf 03:09,55

  100m: 01:31,75 (01:31,75) | 200m: 03:09,55 (01:37,80)



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Hößle, Annika 2007 SV Pfronten

Junioren

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bos, Juliane 2005 TV 1860 Immenstadt 03:21,42

  100m: 01:36,76 (01:36,76) | 200m: 03:21,42 (01:44,66)
2. Breunig, Henriette 2005 TSV 1850 Lindau 03:30,68

  100m: 01:42,81 (01:42,81) | 200m: 03:30,68 (01:47,87)
3. Langes, Miriam 2005 TV-Lindenberg 03:38,22

  100m: 01:44,19 (01:44,19) | 200m: 03:38,22 (01:54,03)

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hoffmann, Lisanne 2009 TV 1860 Immenstadt 03:01,91

  100m: 01:25,59 (01:25,59) | 200m: 03:01,91 (01:36,32)
2. Demidik, Elizaveta 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 03:04,08

  100m: 01:29,57 (01:29,57) | 200m: 03:04,08 (01:34,51)
3. Hengge, Paula 2007 TSV 1863 Marktoberdorf 03:09,55

  100m: 01:31,75 (01:31,75) | 200m: 03:09,55 (01:37,80)
4. Miller, Sophia 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:13,14

  100m: 01:33,28 (01:33,28) | 200m: 03:13,14 (01:39,86)
5. Altmann, Franzi 2013 TSV 1863 Marktoberdorf 03:21,21

  100m: 01:37,98 (01:37,98) | 200m: 03:21,21 (01:43,23)
6. Bos, Juliane 2005 TV 1860 Immenstadt 03:21,42

  100m: 01:36,76 (01:36,76) | 200m: 03:21,42 (01:44,66)
7. Jung, Clara 2011 SV Pfronten 03:21,77

  100m: 01:39,22 (01:39,22) | 200m: 03:21,77 (01:42,55)
8. Rinschede, Vreni 2010 SV Pfronten 03:23,63

  100m: 01:38,62 (01:38,62) | 200m: 03:23,63 (01:45,01)
9. Spormann, Teresa 2010 TSV 1863 Marktoberdorf 03:23,69

  100m: 01:39,34 (01:39,34) | 200m: 03:23,69 (01:44,35)
10. von Ohlen, Carolina 2011 TSV Obergünzburg 03:24,27

  100m: 01:37,03 (01:37,03) | 200m: 03:24,27 (01:47,24)
11. Herbst, Marina 2014 TSV 1863 Marktoberdorf 03:26,77

  100m: 01:39,73 (01:39,73) | 200m: 03:26,77 (01:47,04)
12. Holzheu, Franziska 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 03:27,87

  100m: 01:40,23 (01:40,23) | 200m: 03:27,87 (01:47,64)
13. Breunig, Henriette 2005 TSV 1850 Lindau 03:30,68

  100m: 01:42,81 (01:42,81) | 200m: 03:30,68 (01:47,87)
14. Weizenhofer, Marta 2012 TV Kempten 03:33,89

  100m: 01:41,14 (01:41,14) | 200m: 03:33,89 (01:52,75)
15. Meßmang, Theresa 2012 TV 1860 Immenstadt 03:35,69

  100m: 01:45,94 (01:45,94) | 200m: 03:35,69 (01:49,75)
16. Tröber, Mia 2009 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:38,13

  100m: 01:46,31 (01:46,31) | 200m: 03:38,13 (01:51,82)
17. Langes, Miriam 2005 TV-Lindenberg 03:38,22

  100m: 01:44,19 (01:44,19) | 200m: 03:38,22 (01:54,03)
18. Willer, Nadine 2003 TV 1860 Immenstadt 03:38,52

  100m: 01:45,36 (01:45,36) | 200m: 03:38,52 (01:53,16)
19. Urban, Marla 2011 TV Kempten 03:39,10

  100m: 01:46,37 (01:46,37) | 200m: 03:39,10 (01:52,73)
20. Säuberlich, Anna 2013 TSV Mindelheim 03:39,50

  100m: 01:44,81 (01:44,81) | 200m: 03:39,50 (01:54,69)
21. Hertel, Laura 2013 TV Memmingen 1859 03:46,37

  100m: 01:49,31 (01:49,31) | 200m: 03:46,37 (01:57,06)
22. Reichart, Mirjam 2011 SV Pfronten 03:46,66

  100m: 01:55,47 (01:55,47) | 200m: 03:46,66 (01:51,19)
23. Bürgel, Nora 2009 TSV 1850 Lindau 03:52,56

  100m: 01:54,16 (01:54,16) | 200m: 03:52,56 (01:58,40)



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
24. Franke, Viktoria 2013 TV 1860 Immenstadt 03:57,59

  100m: 01:55,14 (01:55,14) | 200m: 03:57,59 (02:02,45)
25. Schaller, Leni 2013 TV 1860 Immenstadt 03:57,77

  100m: 01:53,34 (01:53,34) | 200m: 03:57,77 (02:04,43)
26. Drost-Perner, Amelie 2011 TV 1860 Immenstadt 03:59,52

  100m: 01:58,65 (01:58,65) | 200m: 03:59,52 (02:00,87)
27. Uhl, Alisa 2012 SV Pfronten 04:00,67

  100m: 01:55,24 (01:55,24) | 200m: 04:00,67 (02:05,43)
28. Kreuzer, Leni 2012 TSV 1863 Marktoberdorf 04:01,14

  100m: 01:57,49 (01:57,49) | 200m: 04:01,14 (02:03,65)
29. Lampert, Josefine 2012 TSV Mindelheim 04:03,81

  100m: 01:58,69 (01:58,69) | 200m: 04:03,81 (02:05,12)
30. Urban, Lotta 2014 TV Kempten 04:19,51

  100m: 02:04,82 (02:04,82) | 200m: 04:19,51 (02:14,69)
31. Brack, Sarah 2014 TSV Obergünzburg 04:28,38

  100m: 02:07,95 (02:07,95) | 200m: 04:28,38 (02:20,43)
32. Roth, Sienna 2014 TV Kempten 04:33,87

  100m: 02:11,25 (02:11,25) | 200m: 04:33,87 (02:22,62)

Wettkampf 30 - 200m Brust männlich

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Prinz, Jonas 2014 TV Kempten 04:13,14

  100m: 02:00,26 (02:00,26) | 200m: 04:13,14 (02:12,88)

abgemeldet
Hoffmann, Maximilian 2014 TV 1860 Immenstadt
Seifert, Jonas 2014 TSV Mindelheim

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Seeberger, Jakob 2013 TSV Mindelheim 03:47,30

  100m: 01:47,16 (01:47,16) | 200m: 03:47,30 (02:00,14)
2. Ammersinn, Ferdinand 2013 TSV 1863 Marktoberdorf 03:50,77

  100m: 01:52,27 (01:52,27) | 200m: 03:50,77 (01:58,50)
3. Mrotzek, Russell 2013 SV Pfronten 04:03,67

  100m: 01:57,13 (01:57,13) | 200m: 04:03,67 (02:06,54)
4. Hartmann, Felix 2013 TSV Obergünzburg 04:13,26

  100m: 02:01,72 (02:01,72) | 200m: 04:13,26 (02:11,54)

abgemeldet
Seeberger, Gabriel 2013 TSV Mindelheim

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bernhart, Moritz 2012 TV Kempten 03:35,78

  100m: 01:43,97 (01:43,97) | 200m: 03:35,78 (01:51,81)
2. Nesterenko, Jaroslav 2012 TV 1860 Immenstadt 03:37,31

  100m: 01:44,06 (01:44,06) | 200m: 03:37,31 (01:53,25)
3. Herbst, Anton 2012 TSV 1863 Marktoberdorf 03:39,26

  100m: 01:46,47 (01:46,47) | 200m: 03:39,26 (01:52,79)
4. Ulrich, Alexander 2012 TV Kempten 03:41,09

  100m: 01:47,63 (01:47,63) | 200m: 03:41,09 (01:53,46)



Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tomiev, Yehor 2011 TV 1860 Immenstadt 03:13,78

  100m: 01:32,82 (01:32,82) | 200m: 03:13,78 (01:40,96)
2. Bernhart, Felix 2011 TV Kempten 03:30,15

  100m: 01:40,62 (01:40,62) | 200m: 03:30,15 (01:49,53)
3. Sontheimer, Elias 2011 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:37,06

  100m: 01:42,87 (01:42,87) | 200m: 03:37,06 (01:54,19)

abgemeldet
Bandlow, Ben 2011 TSV 1850 Lindau

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schreier, Jonathan 2010 TSV 1863 Marktoberdorf 03:09,20

  100m: 01:31,21 (01:31,21) | 200m: 03:09,20 (01:37,99)

nicht am Start
Steuer, Fabian 2010 TSV 1863 Marktoberdorf

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Krutii, Illia 2009 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:00,05

  100m: 01:24,27 (01:24,27) | 200m: 03:00,05 (01:35,78)

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Drasic, Lovro 2008 TV 1860 Immenstadt 02:59,65

  100m: 01:25,11 (01:25,11) | 200m: 02:59,65 (01:34,54)
2. Pudlo, Till 2008 TSV 1850 Lindau 03:09,83

  100m: 01:33,22 (01:33,22) | 200m: 03:09,83 (01:36,61)

abgemeldet
Zillgith, Felix 2008 TSV 1850 Lindau

Jahrgang 2007

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Fasser, Janis 2007 TSV 1850 Lindau 02:58,05

  100m: 01:23,70 (01:23,70) | 200m: 02:58,05 (01:34,35)
2. Lotter, Finn 2007 SV Pfronten 03:07,03

  100m: 01:29,10 (01:29,10) | 200m: 03:07,03 (01:37,93)

Junioren

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Wünsch, Maximilian 2006 SV Pfronten 02:52,46

  100m: 01:22,39 (01:22,39) | 200m: 02:52,46 (01:30,07)

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Joas, Simon 2002 TV 1860 Immenstadt 02:43,42

  100m: 01:16,84 (01:16,84) | 200m: 02:43,42 (01:26,58)
2. Wünsch, Maximilian 2006 SV Pfronten 02:52,46

  100m: 01:22,39 (01:22,39) | 200m: 02:52,46 (01:30,07)
3. Fasser, Janis 2007 TSV 1850 Lindau 02:58,05

  100m: 01:23,70 (01:23,70) | 200m: 02:58,05 (01:34,35)
4. Drasic, Lovro 2008 TV 1860 Immenstadt 02:59,65

  100m: 01:25,11 (01:25,11) | 200m: 02:59,65 (01:34,54)
5. Krutii, Illia 2009 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:00,05

  100m: 01:24,27 (01:24,27) | 200m: 03:00,05 (01:35,78)



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Lotter, Finn 2007 SV Pfronten 03:07,03

  100m: 01:29,10 (01:29,10) | 200m: 03:07,03 (01:37,93)
7. Schreier, Jonathan 2010 TSV 1863 Marktoberdorf 03:09,20

  100m: 01:31,21 (01:31,21) | 200m: 03:09,20 (01:37,99)
8. Pudlo, Till 2008 TSV 1850 Lindau 03:09,83

  100m: 01:33,22 (01:33,22) | 200m: 03:09,83 (01:36,61)
9. Tomiev, Yehor 2011 TV 1860 Immenstadt 03:13,78

  100m: 01:32,82 (01:32,82) | 200m: 03:13,78 (01:40,96)
10. Bernhart, Felix 2011 TV Kempten 03:30,15

  100m: 01:40,62 (01:40,62) | 200m: 03:30,15 (01:49,53)
11. Bernhart, Moritz 2012 TV Kempten 03:35,78

  100m: 01:43,97 (01:43,97) | 200m: 03:35,78 (01:51,81)
12. Sontheimer, Elias 2011 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:37,06

  100m: 01:42,87 (01:42,87) | 200m: 03:37,06 (01:54,19)
13. Nesterenko, Jaroslav 2012 TV 1860 Immenstadt 03:37,31

  100m: 01:44,06 (01:44,06) | 200m: 03:37,31 (01:53,25)
14. Herbst, Anton 2012 TSV 1863 Marktoberdorf 03:39,26

  100m: 01:46,47 (01:46,47) | 200m: 03:39,26 (01:52,79)
15. Ulrich, Alexander 2012 TV Kempten 03:41,09

  100m: 01:47,63 (01:47,63) | 200m: 03:41,09 (01:53,46)
16. Seeberger, Jakob 2013 TSV Mindelheim 03:47,30

  100m: 01:47,16 (01:47,16) | 200m: 03:47,30 (02:00,14)
17. Ammersinn, Ferdinand 2013 TSV 1863 Marktoberdorf 03:50,77

  100m: 01:52,27 (01:52,27) | 200m: 03:50,77 (01:58,50)
18. Mrotzek, Russell 2013 SV Pfronten 04:03,67

  100m: 01:57,13 (01:57,13) | 200m: 04:03,67 (02:06,54)
19. Prinz, Jonas 2014 TV Kempten 04:13,14

  100m: 02:00,26 (02:00,26) | 200m: 04:13,14 (02:12,88)
20. Hartmann, Felix 2013 TSV Obergünzburg 04:13,26

  100m: 02:01,72 (02:01,72) | 200m: 04:13,26 (02:11,54)

Abschnittende: 17:11 Uhr
Protokollende: 17:17 Uhr

  __________________________    __________________________    __________________________  
  Schiedsrichter    Schiedsrichter     Protokollführer  


